
日々の   感謝!   を形に、お役立ちを目指して

GREEN FAIRGREEN FAIR
～グリーンフェア 2025 ～

アイメッセ山梨

5月24日土
10：30 AM～5：30 PM

Ｃホール

presen t s  by  SUGIMOTO

in

１日遊べる！

見て試して！

お得にお買い物！

縁日コーナーワク
ワク

タイムセール
奥様限定

射的・ヨーヨーなどが遊び放題

芸人ライブ
①11:30～ 11:50
②14:00～ 14:20　
＠特設ステージにて

10：30～食料品セール
15：00～日用品セール

先着各50名様

タイムセールコーナーにて
ポンパドウルバウムクーヘン

出口のアンケートコーナーにて
招待状１枚につき
１個をお渡しします
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出入口

15
スギモト
PB商品

16
コロナ

24
古河
エレコム

23
東芝

ライテック

21
アイホン

22
因幡電工 34

家電コーナー

17
オーデリック

19
マスプロ
電工

20
東京

冨士電線

18
河村電器
産業

5
泉州電業

6
ジャパン・
セキュリティ
システム

4
マーベル

3
未来工業

2
ネグロス
電工

1
パナソニック

7
日東工業

32
DX
アンテナ

30
ダイキン

31
矢崎

29
シャープ

33
ブランド
時計

13
大光電機

9
三菱電機

12
プラス

バイプラス

10
共立電気
計器

14
日置電機

11
ワキタ

26
日動電工

27
コイズミ
照明

25
テンパール
工業

28
パナソニック
（家電）

工具 家電
趣味

配管
配線 照明 空調

総合 情報 電路
制御 電線

休憩スペース

休憩スペース

受付

8
工具コーナー

休憩スペース

休憩スペース
縁日コーナー抽選コーナー 弁当・軽食

ドリンク
タイム
セール

ステージ
アンケート
回収

集めたドル券で
抽選に挑戦︕

10:30/15:00に
引換券配布開始

＜先着各50名様＞

最新工具も定番
工具も勢ぞろい︕

3種類のゲームが
遊び放題︕

11:30～/14:00～
芸人ライブを2回開催

■会場レイアウト
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ワクワク縁日コーナー

芸人ライブ

タイムセール
≪先着50名様限定≫

17：3016：3015：3014：3013：3012：3011：3010：30
17：0016：0015：0014：0013：0012：0011：00時　間

イベント

終日開催

芸人
ライブ
芸人
ライブ

芸人
ライブ
芸人
ライブ

食料品
（無くなり次第終了）
食料品

（無くなり次第終了）
日用品

（無くなり次第終了）
日用品

（無くなり次第終了）

※タイムセールは奥様限定とさせていただきます。

商
品
群

小
間
№

社　　名

工
具

１ パナソニック株式会社
２ ネグロス電工株式会社
３ 未来工業株式会社
４ 株式会社マーベル

８

アルインコ株式会社（脚立）
育良精機株式会社（ケーブル延線工具）
株式会社イチネンＴＡＳＣＯ（フロン回収機）
ＳＴＳ株式会社（レーザー墨出し器）
株式会社カクタス（油圧工具）
カワシマ盛工株式会社／ゼフルス（ＬＥＤライト）
株式会社ケイプロテクス（先端工具）
工機ホールディングスジャパン株式会社（電動工具）
株式会社コクサイ（先端工具）
三和電気計器株式会社（各種計測器）
ジェフコム株式会社（電設工具）
ゼット販売株式会社（のこぎり）
株式会社ダイア（油圧パンチャー）
株式会社タンゴツール（安全靴）
株式会社テクノ販売（レーザー墨出し器）
ニシガキ工業株式会社（ドリル研磨機）
ＢＢＫテクノロジーズ株式会社（トルクレンチ）
株式会社ピカコーポレイション（脚立）
ボッシュ株式会社（電動工具）
株式会社マキタ（電動工具）
マクセルイズミ株式会社（油圧工具）
峰岸株式会社（アンカー）
株式会社ミヤナガ（ホルソー）
ユニカ株式会社（ドリル）

１０ 共立電気計器株式会社
１２ 株式会社プラスバイプラス
１４ 日置電機株式会社

商
品
群

小
間
№

社　　名

家
電・趣
味

１１ 株式会社ワキタ
２８ パナソニックマーケティングジャパン株式会社
２９ シャープマーケティングジャパン株式会社
３３ 株式会社ＡＭＳ

３４

株式会社日本トリム（電解水素水整水器）
株式会社フジ医療器（健康機器、ダイエットトレーナー）
ブルマン株式会社（家庭用ＥＭＳマシン、水素エアージェネレーター）
株式会社メルシー（マルチフットマッサージャー）
ヤマゼンクリエイト株式会社（健康機器、コラントッテ）
株式会社ヤマト（パルストレーナー）

配
管・配
線

５
３Ｍ
積水マテリアルソリューション株式会社
ＳＦＣＣ株式会社

２４ 古河エレコム株式会社
２６ 日動電工株式会社

照
明

１３ 大光電機株式会社
１７ オーデリック株式会社
２３ 東芝ライテック株式会社
２７ コイズミ照明株式会社

空
調・総
合

９ 三菱電機住環境システムズ株式会社
１６ 株式会社コロナ
２２ 因幡電機産業株式会社
３０ ダイキンＨＶＡＣソリューション東京株式会社

情
報

６ 株式会社ジャパン・セキュリティシステム
１９ マスプロ電工株式会社
２１ アイホン株式会社
３２ ＤＸアンテナ株式会社

電
路・制
御

７ 日東工業株式会社
１８ 河村電器産業株式会社
２５ テンパール工業株式会社

電
線
２０ 東京冨士電線株式会社
３１ 矢崎エナジーシステム株式会社

■メーカーリスト

■タイムスケジュール



ぜーんぶ遊び放題！！

芸人ライブ

縁日コーナー

＠特設ステージにて

おなじみのゲームから新体験のゲームまでたくさんのゲームをご用意しました。
すべて遊び放題ですので心ゆくまでお楽しみください！

あの人気芸人がグリーンフェアにやって来る !!

※画像はイメージです。当⽇の企画は変更になる場合がございます。
※お荷物等での、お座席の確保はご遠慮ください。

クールポ
コ。

① 11：30 ～ 11：50
② 14：00 ～ 14：20



お弁当・軽食・ドリンク

ご来場特典

奥様限定！タイムセール 会場内タイムセールコーナーにて実施

会場内 2 か所にある配食コーナーにて、おひ
とり様につき、お弁当を 1 つ＋軽食を 2 つお
選びいただけます。
受付でお渡しするパスケースの中にある「お弁
当券」「軽食券」をお持ちください。
ドリンクはチケット不要でドリンクコーナーに
てお渡しいたします。

※お飲み物はプラカップでのご提供となります
※種類によっては完売の可能性がございますので予めご了承ください

⬆お弁当券⬆

⬆軽食券⬆

招待状
をお持ちの方

 プレゼント

ポンパドウルバウムクーヘン
お出口にてアンケート 1 枚とバウムクーヘン 1 個を

引き換えさせていただきます

先着各50名様

10：30 ～

　食料品タイムセール
15：00 ～

　日用品タイムセール
引換券をお渡ししますので
お帰りの際に商品とお引き換えください

※食料品のイメージ

販売予定数に達し次第、終了とさせていただきますので予めご了承ください。

※画像はイメージです。当日の企画・商品は変更になる場合がございます。

令
和 七

年
令

和 七
年

令
和 七

年



100＄で１回

10＄で１回

チャレンジ抽選

お楽しみ抽選

100 ＄で 1 回ご参加いただけます
特賞（5 本） 	 VISA ギフトカード　￥50,000 分
1 等（10 本）	 VISA ギフトカード　￥30,000 分
2 等（20 本）	 VISA ギフトカード　￥10,000 分
3 等（もれなく）	カタログギフト

10 ＄で 1 回ご参加いただけます　※景品は変更になる場合がございます

１等

２等

３等

お買い物で集めたドル券で抽選に参加しよう！
前売・当日のお買い物に対し￥10,000お買い上げごとにドル券1＄を差し上げます
当日、会場内の「抽選コーナー」までお持ちいただくと抽選にご参加いただけます！

※画像はイメージです。当日の企画・商品は変更になる場合がございます。
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コロナ･･･････････････････････････････89	 579
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本体１台で、現場を身軽に
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グリーンフェア 2025 in 山梨 特別企画

1台5役！ 盤・ボックス 施工はこれ1台！
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大大人人気気！！ 断断然然使使いい易易いい！！

1100..88VV 圧圧着着器器・・ｹｹｰーﾌﾌﾞ゙ﾙﾙｶｶｯｯﾀﾀｰー

希望小売価格
251,800円（税別）

圧着機
EZ1W31F10S-B
10.8V ２Ah 電池１個
ダイス・充電器・ｹｰｽ付

希望小売価格
129,800円（税別）

ｹｰﾌﾞﾙｶｯﾀｰ刃
EZ9X350

圧着器

※姿図は圧着器から
圧着ダイスを外して
ケーブルカッター刃
装着した状態です

ケーブルカッター刃

グリーンフェア 2025 in 山梨 特別企画
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GOﾊｲﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ ｺｰﾄﾞﾚｽｼﾘｰｽﾞ&最新型測定工具 充実のﾗｲﾝﾅｯﾌﾟ

標準小売価格合計¥70,000
(税込¥77,000)

18V振動ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾄﾞﾘﾙ

GSB18V-150C
標準小売価格¥120,000

(税込¥132,000)

掲載商品大特価 or ご購入特典付き この機会をお見逃しなく

展展示示会会限限定定 大大特特価価展展示示会会限限定定 大大特特価価
18Vｸﾘｰﾅｰ + ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電器ｾｯﾄ

GAS18V-10LPH(SET)
標準小売価格合計¥59,500

(税込¥65,450)

軽量ｺﾝﾊﾟｸﾄｸﾞﾚｰﾄﾞ最新ﾓﾃﾞﾙ

細径から3分ｱﾝｶｰ穿孔作業に最適

防振機構 安全機構搭載

ｵﾌﾟｼｮﾝの吸じんｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ取付け可能

NEW ｺｰﾄﾞﾚｽﾊﾝﾏｰﾄﾞﾘﾙ
標準小売価格 ¥98,000(税込¥107,800)

GGBBHH1188VV--2222

8Ahﾊﾞｯﾃﾘｰ
1個付き

標準小売価格合計¥135,000
(税込¥148,500)

展展示示会会限限定定 大大特特典典展展示示会会限限定定 大大特特価価

18Vﾏﾙﾁﾂｰﾙ + ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電器ｾｯﾄ

GMF18V-34H(SET)

グリーンフェア2025 in 山梨
ボッシュ PROFESSIONAL18V
コードレスモデルお買い得情報

GCB18V-127(SET)

5Ahﾊﾞｯﾃﾘｰ
2個付き

展展示示会会限限定定 大大特特価価

4Ahﾊﾞｯﾃﾘｰ
1個付き

8Ahﾊﾞｯﾃﾘｰ
2個付き

4Ahﾊﾞｯﾃﾘｰ
1個付き

18Vﾊﾞﾝﾄﾞｿｰ + ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電器ｾｯﾄ
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充電式多機能工具
S7G-M250R/M200R
第 7 世代充電油圧式工具

AUTO

マルチ

REC-Li250M/Li200Mの
アタッチメントが使用可能

￥315,200(税込)

￥304,400(税込)

S7G-M25
0R︓定価

420,200 円
( 税込）

S7G-M200
R︓定価 405,900 円

( 税込）

大口径充電式ケーブルカッタ
S7-K50/K50Y

S7-K50 S7-K50Y

単芯
500 ㎟
切断

AUTO

S7-K50定価225,500円(税込)

  \169,100(税込)
S7-K50Y定価268,400円(税込)

  \201,300(税込)

S7-K50定価225,500円(税込)

  \169,100(税込)
S7-K50Y定価268,400円(税込)

  \201,300(税込)

展示会特価展示会特価
イメージ図イメージ図

繰り返し切断に便利なオートリバース機能搭載 S7-K50M/K50YM

S7-K50M S7-K50YM

単芯
500 ㎟
切断

AUTO

18V

Makita バッテリ仕様

S7G-M250M/M200M
充電油圧式工具

AUTOマルチ

￥324,200(税込)

￥313,500(税込)

S7G-M25
0M︓定価

432,300 円
( 税込）

S7G-M200M
︓定価 418,000 円 ( 税込）

Makita バッテリ仕様
オートリターンで作業効率が劇的改善

18V

展示会特価展示会特価
S7-K50M定価237,600円(税込)

     \178,200(税込)
S7-K50YM定価281,600円(税込)

     \211,200(税込)

S7-K50M定価237,600円(税込)

     \178,200(税込)
S7-K50YM定価281,600円(税込)

     \211,200(税込)

展示会特価展示会特価 展示会特価展示会特価

大口径充電式ケーブルカッタ

S7G-M325P

325ｍ㎡までの圧着
C42,T450 まで圧縮

充電油圧式工具

展示会特価展示会特価
￥387,800(税込)

S7G-M325R
定価517,000円(税込)

充電式圧着工具
電動機械式工具
nano18
Ｍａｋｉｔａバッテリ
10.6V 仕様

自動モード搭載

10.8V AUTO

圧着範囲 1.25 ～８㎟

AUTOマルチ18V

次世代１８Ⅴハイパワーバッテリ

薄い・軽い・容量 3.0Ah
４９０ｇ

４７ｍｍ

S7G-M250P/M200P

バッテリの新たな選択肢！

動　画

動　画

動　画

圧着完了時に自動で口金が開く

定価 172,700円(税込)
展示会特価展示会特価

0.92

AUTO

S7G-M325R

￥391,100(税込)

S7G-M325P
定価521,400円(税込)

展示会特価展示会特価

充電油圧式工具

￥327,500(税込)

S7G-M250P
定価436,700円(税込)

￥316,800(税込)

S7G-M200P
定価422,400円(税込)

S7-K50P/K50YP

AUTO

18V
単芯

切断
500 ㎟

S7-K50P

S7-K50P定価243,100円(税込)

　　\182,300(税込)
S7-K50YP定価286,000円(税込)

　　\214,500(税込)

展示会特価展示会特価

S7-K50YP

次世代１８Ⅴハイパワーバッテリ

薄い・軽い・容量 3.0Ah
４９０ｇ

４７ｍｍ

バッテリの新たな選択肢！

動　画

￥129,500(税込)
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2410

JIS認定工具／充電式圧着工具

EP-16

油圧

 手動式工具
T-365

150㎟
圧着

油圧 油圧油圧
  60㎟

圧着
T形︓T122
圧着︓60㎟

T形︓T365
六角︓C32

※ダイス別売

￥121,300(税込)

定価 161,700円(税込)

￥101,500(税込)
定価 135,300円(税込)

￥145,200(税込)

定価 193,600円(税込)

￥209,600(税込)

定価 279,400円(税込)

￥95,700(税込)

定価127,600円(税込)

￥92,400(税込)

定価123,200円(税込)

￥115,500(税込)

定価154,000円(税込)

￥126,200(税込)

定価168,300円(税込)

￥138,600(税込)

定価184,800円(税込)

￥64,800(税込)

定価86,416円(税込)

￥135,800(税込)

定価181,060円(税込)

充電式ノックアウトパンチ

展示会特価

REC-Li60S1

定価 345,400円(税込)

60㎟までの軽量品

60㎟
圧着

展示会特価展示会特価

￥259,100(税込)

REC-Li150S1
150㎟までの軽量品

150㎟
圧着 ￥234,300(税込)

REC-Li200S1
200m㎡までの圧着

200㎟
圧着 ￥316,000(税込)

REC-Li14S1
14㎟までの軽量品

展示会特価

展示会特価展示会特価 展示会特価展示会特価 展示会特価展示会特価 展示会特価展示会特価

展示会特価展示会特価

展示会特価展示会特価
展示会特価展示会特価

展示会特価展示会特価

展示会特価展示会特価

展示会特価展示会特価

￥121,300(税込)

定価161,700円(税込)

展示会特価展示会特価

展示会特価展示会特価

￥105,600(税込)

定価140,800円(税込)

圧着・カッタ　コンボセット

￥321,800(税込)

￥346,500(税込)

￥321,800(税込)

￥346,500(税込)

REC-Li1460MS1+REC-Li33S1︓定価 429,000 円 ( 税込 )

REC-Li1460MS1+REC-Li33YS1︓定価 462,000 円 ( 税込 )

※画像は REC-Li1460MS1+REC-Li33S1 セット圧着 ・ カッタ コンボセット
REC-SP1463S1/SP1463YS1

軽量小型工具のコンボセット
REC-Li1460MS1 REC-Li33S1/Li33YS1

展示会特価展示会特価

定価 312,400円(税込)

一人で穴あけ作業が可能

狭い場所へのアプローチがしやすい

REC-Li7PD
充電油圧式ノックアウトパンチ

小型でクラス最軽量

￥234,300(税込)

アルミケース
替刃 2インチまで
収納可能（替刃オプション）

展示会特価展示会特価

定価 302,500円(税込)14㎟
圧着 ￥226,900(税込)

展示会特価展示会特価

    軽量化で操作性UP!!　　軽量化で操作性UP!!

展示会特価展示会特価
定価 294,900円(税込)定価 312,400円(税込) 定価 421,300円(税込)定価 421,300円(税込)

展示会特価展示会特価

動　画

動　画

150AT-DCM(D1)/ 収納ケース

定価 18,040円(税込)

￥13,500(税込)

収納例　※アタッチメントは全てオプションです 収納ケース
150ATDCM-ATC

150ATDCM フレーム
カッターカセット 2 種類
200AD-DCM
　　　　　　　　収納可能

￥140,600(税込)

定価 187,440円(税込)

レースウエイカッタ
150AT-DCM（D1）

カッタカセット D1 150AT-DCM 本体

展示会特価展示会特価展示会特価展示会特価
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マルチ工具用アタッチメントシリーズマルチ工具用アタッチメントシリーズ

EV-250DLEV-250DL

CCH-560A

EV-250Hi
標準価格418,000円（税抜） 標準価格382,000円（税抜）

420,200円（税込）

標準価格 115,000 円（税抜）

コードレス電動油圧式圧着工具

ケーブルカッター

EVK-4
標準価格 115,000 円（税抜）

ノックアウトパンチ

RAC-100
ケーブルラックカッター

RAP-14
ラック・ダクターパンチャー

EV2-T240
標準価格 78,000 円（税抜）

マルチ圧縮

EVHM-50
標準価格
175,000 円（税抜）

アングルパンチャー
EVC-T122
標準価格 80,000 円（税抜）

T型圧縮専用

280,000 円
（税抜）

レースウェイカッター

＊替刃オプション
   C19～C75
   G16～G104

（11∅ダイス付）

（11∅ダイス付）

＊SR タイプ替刃
　オプション

切断能力
600V-CVT250mm2

＊オプション替刃
　∅8、∅14

＊オプション替刃
切断：D15,D20,D45
穴あけ：∅8、∅14

＊ダイスオプション
　T形圧縮
   　T20～T240
　六角圧縮
   　CT12～CT32
　C形圧縮
   　U22～U100
　圧縮銅管端子
   　S38～S200

＊ダイスオプション
　 T20～T122

（QRタイプ）

（D30+P11∅付）

AC100V用電動油圧式圧着工具

標準価格300,000 円（税抜）

14mm2～250mm2

250mm2圧着時約12秒
高容量バッテリー

（250mm2約130回圧着可能）

18V・14.4V 併用

14mm2～250mm2

250mm2圧着時約15秒

AC100V 用
ブラシレスモーター搭載

459,800円（税込）

126,500 円（税込）

126,500 円（税込）
192,500 円（税込）

標準価格 170,000 円（税抜）
187,000 円（税込）

308,000 円（税込）

88,000 円（税込）

85,800 円（税込）330,000 円（税込）

特別価格特別価格特別価格特別価格

特別価格特別価格

特別価格特別価格 特別価格特別価格

特別価格特別価格特別価格特別価格

特別価格特別価格

特別価格特別価格

特別価格特別価格

EVRP-40-D30

商品！商品！

標準価格

説明動画は
こちらから→

説明動画は
こちらから→

説明動画は
こちらから→

説明動画は
こちらから→

↑説明動画は
　こちらから

↑説明動画は
　こちらから

＊オプション替刃
　∅6～∅14
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EV325専用アタッチメントEV325専用アタッチメント

株式会社　カクタス
□本　　　　社
□札幌営業所
□東京営業所
□名古屋営業所
□大阪営業所
□福岡営業所
□川越センター

東京都文京区千石4-37-4千石コートハウス1F
札幌市豊平区月寒東二条11丁目5番20号
東京都文京区千石4-37-4千石コートハウス1F
名古屋市中村区上石川町3丁目3番地1
大阪市西区立売堀1丁目2-12本町平成ビル101
福岡市博多区博多駅南2-11-11
川越市的場新町21-2日油技研工業（株）内

〒112-0011
〒062-0052
〒112-0011
〒453-0835
〒550-0012
〒812-0016
〒350-1107

TEL（03）5940-3671（代）
TEL（011）826-3151（代）
TEL（03）5940-3671（代）
TEL（052）462-1166（代）
TEL（06）6541-1266（代）
TEL（092）473-8366（代）
TEL（049）237-5366（代）

http:/ /www.ccts.co.jpホームページアドレス

■代理店

EV-325DL EV-325Hi
標準価格
498,000円（税抜）

標準価格
473,000円（税抜）

コードレス電動油圧式圧着工具
AC100V用電動油圧式圧着工具

マルチ圧縮 マルチ圧縮
CCH-680A

ケーブルカッター
EV3-T365 EV3-H325

切断能力
600V-CVT325mm2

                             (∅66)

＊ダイスオプション
　T形圧縮 T20～T365
　六角圧縮 CT12～CT32
　C形圧縮 U22～U100
　圧縮銅管端子 S38～S200

＊ダイスオプション  T形圧縮 T288～T450
　　　　　　　　　  六角圧縮 H32～H42

150mm2～325mm2

325mm2圧着時約27秒
高容量バッテリー

（325mm2約73回圧着可能）

18V・14.4V 併用
150mm2～325mm2

325mm2圧着時約30秒

AC100V 用
ブラシレスモーター搭載

547,800円（税込） 520,300円（税込）

標準価格
125,000 円（税抜）
137,500 円（税込）

標準価格
215,000 円（税抜）
236,500 円（税込）

標準価格
94,000 円（税抜）
103,400 円（税込）

特別価格特別価格 特別価格特別価格

特別価格特別価格

特別価格特別価格特別価格特別価格

説明動画は
こちらから→説明動画は

こちらから→

↑説明動画は
　こちらから
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イージージョイント

握りやすく、
転がりにくい
六角フォルム

手元竿 断面図

六角形

差し込むだけで接続できて
外れにくい

6m
タイプ

DPHF-6000
定価￥38,500 特価 ￥27,720特価 ￥27,720特価 ￥27,720特価 ￥27,720 8m

タイプ
DPHF-8000
定価￥52,800 特価 ￥38,000特価 ￥38,000特価 ￥38,000特価 ￥38,000

JEF50-51
定価￥13,000 特価 ￥9,360特価 ￥9,360特価 ￥9,360特価 ￥9,360 特価 ￥126,000特価 ￥126,000特価 ￥126,000特価 ￥126,000 特価 ￥149,800特価 ￥149,800特価 ￥149,800特価 ￥149,800 特価 ￥96,480特価 ￥96,480特価 ￥96,480特価 ￥96,480

5m
タイプ

DPHF-5000
定価￥33,000 特価 ￥23,760特価 ￥23,760特価 ￥23,760特価 ￥23,760 7m

タイプ
DPHF-7000
定価￥44,000 特価 ￥31,680特価 ￥31,680特価 ￥31,680特価 ￥31,680

50m
タイプ

TOP-4550MJ
定価￥30,300 特価 ￥21,800特価 ￥21,800特価 ￥21,800特価 ￥21,800 特価 ￥137,500特価 ￥137,500特価 ￥137,500特価 ￥137,500

30m
タイプ

TOP-4530MJ
定価￥21,800 特価 ￥15,680特価 ￥15,680特価 ￥15,680特価 ￥15,680

「強さ」「軽さ」「操作性」がハイバランス！

金具を差し込むだけで接続完了 ケーブルドラム
3ｔまでＯＫ！

テーパー構造で通線性No.1

ケーブルドラムを転がして、乗せるだけで、
ジャッキ不要

φ5

JEF40-51
定価￥12,000 特価 ￥8,640特価 ￥8,640特価 ￥8,640特価 ￥8,640φ4

JEF30-51
定価￥11,000 特価 ￥7,920特価 ￥7,920特価 ￥7,920特価 ￥7,920φ3

JEF40-51

1.0ｍ×5本

カチッ

３
列
引
き
出
し

サ
イ
ド
棚

普通車・軽四兼用普通車・軽四兼用

幅204
×奥行780

×高さ630mm

幅330
×奥行950

×高さ640mm

幅330
×奥行950

×高さ520mm

幅260
×奥行950

×高さ670mm

左右兼用

左右兼用 左右兼用

左右兼用

横に設置して、左右の
サイドドアから引き
出しにアクセス

引き出しは前後どちらからも
アクセス可能

スリムで省スペースの
棚3段サイド棚引き出し2段

棚2段
引き出し2段
棚1段

動
画
は
コ
チ
ラ

SCT-S11  定価￥120,000 SCT-S12 定価￥115,000 SCT-S06  定価￥109,000 SCT-S07  定価￥49,500

普通車用 普通車用 普通車・軽四兼用
幅950

×奥行950×高さ200mm
幅1150

×奥行780×高さ350mm
幅1400（本体幅950）

×奥行950×高さ265mm

SCT-F01  定価￥159,000 SCT-F04  定価￥205,000 SCT-F09  定価￥181,000

収納部

幅700（本体幅520）
×奥行1300

×高さ265mm

幅520×奥行1300×高さ265mm 幅330
×奥行1298

×高さ600mm

幅210×奥行1298×高さ720mm

40W直管型蛍光灯が
箱のまま入る

左右兼用

左右兼用

天板は、左右どちらにでも取付可能

仕切板（コの字型）は
移動可能

奥行1300mmの引き出し
との組み合わせ例

サイド部を
有効活用

奥行1300mmの
サイド棚との
組み合わせ例

SCT-S05SCT-S05

SCT-F11SCT-F11

車内から引き出して使える、
簡易作業用・仮置き用テーブル

奥行1300mmタイプ  ハイエース、キャラバン用
引
き
出
し

ワ
ー
キ
ン
グ
テ
ー
ブ
ル

サ
イ
ド
棚

バンキャビネット
（SCT-F10）2台と
併せて設置してくだ
さい。単独での使用、
設置はできません。

テーブル展開時

使用例

テーブル奥行
900mm

テーブル幅
980mm

テーブル高さ
1020～780mm

搭載事例
動画はコチラ

SCT-F11  定価￥134,000

SCT-F10  定価￥138,000

SCT-WT01
定価￥120,000

SCT-S05  定価￥126,000

SCT-S04
定価￥124,000業界No.1の品揃え

理 頓整 整自由な組み合わせで車内を

各種特価にて各種特価にて

バンキャビネットシリーズ

軽さ

硬さ
（しなりの少なさ）

強度

収納サイズ（短さ） 細さ

5
4
3
2
1
0

5
4
3
2
1
0

線径：φ8　
ライン長さ：100m

被覆がないオールグラスファイバー製！ 
地中線化工事に最適

小型・軽量タイプの
電動入線機

RG-0810RS  
定価 ¥191,000 特価 ￥302,400特価 ￥302,400特価 ￥302,400特価 ￥302,400

正逆転可能、
瞬間ブレーキ機構付

ケーブルウインチミニ
DP-005MA  
定価￥420,000

最大瞬時引張力

5kN

飛び出し防止装置

KDR-1200  定価 ¥134,000

特価 ￥126,000特価 ￥126,000特価 ￥126,000特価 ￥126,000
KDR-1200-SET  定価 ¥175,000

適用ドラム径：φ400～φ1150mm
適用ドラム幅：300～600mm
最大積載能力：500kg

CJ-680

CJ-1020

高さ：652～1018mm高さ：487～688mm
CJ-1020  
定価￥208,000

CJ-680  
定価￥175,000

ファイバーレッドライン 電動入線機テーパーワン

ジョイント釣り名人（イージージョイント） ケーブルジャッキ ケーブルドラムローラー（飛び出し防止装置付）

パープルフィッシャー

φ4 φ5 φ5テーパー
15ｍ15ｍ 30ｍ30ｍ

先端（誘導）

中間（押し込み） 末端（強く押す）

細径から太径へ「継金具がなく引っ掛からない」

この紙面に記載の価格はすべて 税抜価格 です。 24-06-24-R1_25-01-06-R1

ジェフコム（株） おすすめ品！！ジェフコム（株） おすすめ品！！
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特価 ￥24,500特価 ￥24,500特価 ￥24,500特価 ￥24,500

各種ケーブル内径に
ジャストフィット

インナーソケットで８サイズが切替可能インナーソケットで８サイズが切替可能

VB-4500
定価￥34,100

特価 ￥45,360特価 ￥45,360特価 ￥45,360特価 ￥45,360

特価 ￥14,000特価 ￥14,000特価 ￥14,000特価 ￥14,000

特価 ￥14,760特価 ￥14,760特価 ￥14,760特価 ￥14,760 特価 ￥3,150特価 ￥3,150特価 ￥3,150特価 ￥3,150

スマホで見る！
ワイヤレスカメラ

録画、再生をスマホで操作

CMS-WC3　
定価￥63,000

■LEDライト付
■USB充電式
■濡れてもOK!（IP64）
■WiFi接続が切れても録画可能 
■ピント調節機能付 （自動or手動）
■水平調節機能付

活線&死線状態のブレーカー配線探査OK

特価 ￥5,000特価 ￥5,000特価 ￥5,000特価 ￥5,000

配電盤、分電盤用の合鍵、点検口開閉等に

内径調整スタッド

VVF線2.6×3C OK

電線脱落防止
ローラー

ブレーキ付
（強弱調整可能）

積み重ね可
束巻収納可

BMK-14  定価￥7,200 特価 ￥4,750特価 ￥4,750特価 ￥4,750特価 ￥4,750

錆びにくい！ステンレス製テープ
14タイプに対応

DKM-2550SUS
定価￥6,600

●先端爪に磁石付
●両面目盛

1級

JQCN13003

5ｍ
２5ｍｍ幅

ベルトフック付 カラビナ付

屋外でも安心して使える
防雨タイプ登場！

作業時・携帯時、ロープが自動で巻き取られ、
じゃまにならない

特価 ￥39,600特価 ￥39,600特価 ￥39,600特価 ￥39,600PCWL-R190TW
定価￥55,000

特殊鋼刃で切れ味30%アップ
耐久性バツグン

載せるものを選ばない万能型

DR-450N  
定価￥22,200 特価 ￥15,980特価 ￥15,980

DR-0819S  
定価￥9,700 特価 ￥6,980特価 ￥6,980

SEC-970PS  
定価￥54,500 特価 ￥39,240特価 ￥39,240

ラチェット機構

90
ギア

サイズに合わせてインナーソケットを押し込む
17ｍｍ使用時13ｍｍ使用時

8,10,12,13,14,15,17,19mm

狭い場所でも
細かく
動かせる

耐荷重
4.9kN

（500kgf）

電線ドラム

サイズ：
直径φ450×高さ21mm

DRC-325K
定価 ¥20,500

屋外用

●折りたたんで持ち運びに便利なLED作業灯
●LED色は白色と電球色の切り替えが可能
●三脚タイプで、高さ192cmまで伸ばせる
●LOW・MID・HIGHの明るさ3段階切替
●充電しながら点灯可能

●薄型ブレーカー対応（100V/200V）　
●検電機能付

充電式
リチウム

イオン
500

光束

約8時間

ルーメン

LOW

1500
光束

約3.5時間

ルーメン

MID

5000
光束

約2時間

ルーメン

HIGH

充電時間：約4時間（点灯していない状態）
保護等級：IP55(屋外用)
サイズ：120×160×890mm（収納時）
　　　 700×700×1200～1920mm（使用時）
質量：4.5kg

WP-150BFF-LK
定価￥19,600

仕上がり外径φ33mmまで

IV325mm2 CV325mm2

全長：280mm
質量：720g

ランヤード長：1600mm

1本つり専用
フックハンガー付

緊急ロック
機構搭載

新規格品
墜落制止用器具の規格

特価 ￥17,640特価 ￥17,640特価 ￥17,640特価 ￥17,640

ワークポジショニング用器具と、腰袋・ホルダーのセット

WSG-45-1BK
定価￥24,500

(当社比)

銅線専用

送信器 死線用受信器
（活線確認機能付）

活線用受信器
（検電機能付）

直接検電

極　性
被覆検電

導　通

吊り下げ用リングリングスリーブ（小）保持用

①

②

③
④ ⑤

⑥

⑦ ⑧

⑨
⑩

⑪
⑫

①点検口開閉・
　化粧カバー外し
②No.500（タキゲン）

③200番
④旧 型
⑤【現行型】Ａ-121-Ｈ型
　（タキゲン）

⑥No.210（タキゲン）

⑦No.400（タキゲン）

⑧0番
⑨TAK 60（タキゲン）

⑩TAK 55（タキゲン）
　（No.0200･TAK 50兼用）

⑪【現行型】0061型
　（タキゲン）
⑫旧 型
⑬No.300（タキゲン）

⑭No.030（タキゲン）

オール
ブラックの

スムーズ腰道具

オール
ブラックの

スムーズ腰道具

セット内容
WP-45DS-1BK,
NDS-860-KKK,NDS-941-KKK
NDS-944-KKK,NDS-952-KKK,DF-301-O

セット内容
WP-45DS-1BK,
NDS-860-KKK,NDS-941-KKK
NDS-944-KKK,NDS-952-KKK,DF-301-O

ZMB-519S
定価￥4,400

ズンギリボルト切断面の
バリを簡単除去
ステンレス製にも対応

全ネジ
φ5～19mm

対応

ナットが入らないイライラを
現場で解決

マルチケーブルリール

盤用マルチキー 電工メジャー（ステンレスタイプ）

みるサーチミニ スリムラチェットケーブルカッター

胴ベルト用巻取式ランヤード

腰道具セット（WSGシリーズ）

LEDキャリングワークライト（防雨タイプ）

マルチ8ソケットレンチ（ショートタイプ）

ブレーカー配線チェッカードラマワール

ズンギリ面取りビット

この紙面に記載の価格はすべて 税抜価格 です。 24-06-24-R1_25-01-06-R1

ジェフコム（株） おすすめ品！！ジェフコム（株） おすすめ品！！
スリム
22
mm

2台同時
接続OK！※

※接続する機種・OSにより接続や操作が
　不安定になる場合があります。

・本体サイズ（突起部除く）：
 φ22×91ｍｍ
・質量：36g

最長
12m
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2025年5月24日（土）開催日：
アイメッセ山梨Cホール開催会場： 2 0 2 5

繋げて広がる可能性

ドッキングライト フュージョン
ZA-FS1000
●電源：ﾘﾁｳﾑﾎﾟﾘﾏｰ電池 3.7V 2000ｍAh

●充電方式：USB-Type C
●使用可能時間：HIGH 約2時間
                                            LOW 約 4時間
●重量：1灯 360ｇ 2灯 720g

●充電時間：1灯 約4.5時間
                                 2灯 約7時間

繋げて広がる可能性

ドッキングライト フュージョン
ZA-FS1000
●電源：ﾘﾁｳﾑﾎﾟﾘﾏｰ電池 3.7V 2000ｍAh

●充電方式：USB-Type C
●使用可能時間：HIGH 約2時間
                                            LOW 約 4時間
●重量：1灯 360ｇ 2灯 720g

●充電時間：1灯 約4.5時間
                                 2灯 約7時間

電源スイッチ

充電用ポート（USB-C）

51
0m

m

520m
m

63mm 63mm

※電源スイッチ/充電用ポートは
ドッキング時、連動します。

▲専用三脚標準付属

410mm

1,020m
m

1,160m
m

DO

CKING!!

▲繋げてボンネットライト
として

▲それぞれ作業灯として

NEW

ワイド照射⇔集中照射自在に切替

ヒラケル -HIRAKERU-
ZA-HK4800

ワイド照射⇔集中照射自在に切替

ヒラケル -HIRAKERU-
ZA-HK4800

（別売）

AC100V

ヒラケル 交換球
ZA-HKC4800

ON

OFF
ON

OFF

ヒラケル 専用リモコン
ZA-HRC

テ
ス
ト
電
池
同
梱

NEW

¥440¥440¥440¥440 (税抜)(税抜)(税抜)(税抜)

¥2,980¥2,980¥2,980¥2,980 (税抜)(税抜)(税抜)(税抜)

！大特価！！大特価！

！大特価！！大特価！

杉本電機産業株式会社

IN
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SUS410塩水噴霧試験SUS410塩水噴霧試験

6000時間以上赤錆なし6000時間以上赤錆なし

SUS410材

亜鉛ニッケル合金（5μm）

特殊トップコート特殊トップコート

ステンレス鋼板・ハイテン鋼板への施工に
最適！サビ知らずのドリルねじ

タップネジ ステン ブランカ ナベ
パーツケース4Pセット
●セット内容：
明邦 ﾊﾟｰﾂｹｰｽｽﾄｯｶｰ 4P PCS4P × 1set
ﾀｯﾌﾟﾈｼﾞ ｽﾃﾝ ﾌﾞﾗﾝｶ ﾅﾍﾞ 4×16 ×200本
ﾀｯﾌﾟﾈｼﾞ ｽﾃﾝ ﾌﾞﾗﾝｶ ﾅﾍﾞ 4×19 ×200本
ﾀｯﾌﾟﾈｼﾞ ｽﾃﾝ ﾌﾞﾗﾝｶ ﾅﾍﾞ 4×25 ×200本
ﾀｯﾌﾟﾈｼﾞ ｽﾃﾝ ﾌﾞﾗﾝｶ ﾅﾍﾞ 4×30 ×200本

ステンレス鋼板・ハイテン鋼板への施工に
最適！サビ知らずのドリルねじ

タップネジ ステン ブランカ ナベ
パーツケース4Pセット
●セット内容：
明邦 ﾊﾟｰﾂｹｰｽｽﾄｯｶｰ 4P PCS4P × 1set
ﾀｯﾌﾟﾈｼﾞ ｽﾃﾝ ﾌﾞﾗﾝｶ ﾅﾍﾞ 4×16 ×200本
ﾀｯﾌﾟﾈｼﾞ ｽﾃﾝ ﾌﾞﾗﾝｶ ﾅﾍﾞ 4×19 ×200本
ﾀｯﾌﾟﾈｼﾞ ｽﾃﾝ ﾌﾞﾗﾝｶ ﾅﾍﾞ 4×25 ×200本
ﾀｯﾌﾟﾈｼﾞ ｽﾃﾝ ﾌﾞﾗﾝｶ ﾅﾍﾞ 4×30 ×200本

◀見た目はパシペートと
同じですが、3ミリのステ
ン板を下無しでらくらくぶ
ち抜きます！

◀パーツケースは
    取外し可能。

6144時間6144時間
赤
錆
な
し

赤
錆
な
し

SUS410 塩水噴霧試験

4サイズ入った
お試しセット！

フロント祭当日は
試し打ちできます！

Sale

今すぐ
動画をチェック！

¥11,980¥11,980¥11,980¥11,980（税抜）（税抜）（税抜）（税抜）

¥16,800¥16,800¥16,800¥16,800 ¥25,600¥25,600¥25,600¥25,600

スパイラルステップドリルセット
専用収納ケース付

●セット内容（鉄用）：
スパイラルステップドリル ESS-412
スパイラルステップドリル ESS-422
スパイラルステップドリル ESS-523
スパイラルステップドリル ESS-430
●セット内容（ステン用）
スパイラルステップドリルステン ESS-412M
スパイラルステップドリルステン ESS-422M
スパイラルステップドリルステン ESS-523M
スパイラルステップドリルステン ESS-430M

スパイラルステップドリルセット
専用収納ケース付

●セット内容（鉄用）：
スパイラルステップドリル ESS-412
スパイラルステップドリル ESS-422
スパイラルステップドリル ESS-523
スパイラルステップドリル ESS-430
●セット内容（ステン用）
スパイラルステップドリルステン ESS-412M
スパイラルステップドリルステン ESS-422M
スパイラルステップドリルステン ESS-523M
スパイラルステップドリルステン ESS-430M

アルミ・鉄用 ステンレス用

▲痛快バカ穴ドリル 
EBK-414

▲4～30mm

▲5～23mm

▼4～22mm
▼4～12mm

便利な
4サイズセット！

（税抜）（税抜）（税抜）（税抜） （税抜）（税抜）（税抜）（税抜） ¥2,160¥2,160¥2,160¥2,160 ¥3,360¥3,360¥3,360¥3,360
アルミ・鉄用 ステンレス用

（税抜）（税抜）（税抜）（税抜） （税抜）（税抜）（税抜）（税抜）

ボ ルト サ イズ に 特 化！

6mm

12mm 14mm

7mm 9mm

M5
バカ穴

M6
バカ穴

M8
バカ穴

M10
バカ穴

M12
バカ穴

ボ
ル
ト
の

 

通
し
穴
に

最
適

ボ
ル
ト
の

 

通
し
穴
に

最
適

ド リ ルド リ ル

穴穴

▲ステン用痛快バカ穴
ドリル EBK-414M

8mm8mm

    

超
ロ
ン
グ     

径
間
ピ
ッ
チ
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19.5 kg

TA110VF TA150ZM-1

TA142MD TA550SF

TA512AX TA430D

25.8L/min 2.9 kg

AC100V

18V

3/4
( )

245

90

3g/ NDIR

R410A

360g/min

1/2

TA101CB

90

TA142GD

7/8

TA371FB-S

2025in

:2025 5 24 ( )
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高圧スチーム洗浄機　F220

定価￥280,000(税別) 定価￥53,000(税別)

電磁弁付充電式真空ポンプ（展示会特典ケースサービス!!)

各定価￥89,500(税別)　特価￥67,125(税別)　￥73,837(税込)

チャージングスケール　BS-503

特価￥39,750(税別)

 特価￥43,725（税込)

空調フェア 2025 BBKテクノロジーズ

 特価￥215,600（税込)

定価￥75,000(税別)

特価￥56,250(税別)

　特価￥61,875（税込)

特価￥196,000(税別)

回収能力270g/分(R410A)

どの回収ボンベでも使える

セーフティコード2本付!!

常水、温水、スチーム洗浄が

これ一台できます!!

オゾン発生装置付き!!

100kgまで計測出来ます!!

AC電源でも

乾電池(単四2個)でも使えます!!

フロン回収機　RM350

RP-225-SH-BRP-225-SH-PRP-225-SH-M

(ハイコーキ） (マキタ) (パナソニック) (ボッシュ)

RP-225-SH-H

バッテリーは別売です。各社18Vバッテリー専用（マルチボルト対応)です。

排気量50ℓ/分 真空到達度22.5ミクロン 2ステージ 重量3.9kg(バッテリー含まず)　使用時間30～60分

電動エキスパンダーセット

VTE-42D

定価：￥145,000(税別)

電動ベンダーセット

VTB-22L

定価￥125,000(税別)

特価￥101,500(税別)　￥111,650(税込)

特価￥87,500(税別)　￥96,250(税込)

マニホールドセット

定価￥38,000(税別)

ECOバルブホース

EV-HS

定価￥18,000(税別)

特価￥13,500(税別)

特価￥14,850(税込)

単品もあります！！

特価￥28,500(税別)

 特価￥31,350（税込)

定価￥67,000(税別)

特価￥50,250(税別)

特価￥55,275(税込)

SGM-SS(アナログタイプ) DSGM-SS(デジタルタイプ)
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RTQ-180(1/4)：定価￥10,000(税別) 特価￥7,000(税別) ￥7,700(税込)

RTQ-380(3/8)：定価￥11,000(税別) 特価\7,700(税別) ￥8,470(税込)

RTQ-550(1/2)：定価￥15,500(税別) 特価￥10,850(税別) ￥11,935(税込)

RTQ-750(5/8)：定価￥16,500(税別) 特価￥11,550(税別) ￥12,705(税込)

RTQS(1/43/8)：定価￥26,000(税別)  特価￥18,200(税別) ￥20,020(税込)

RTQS-41(4本セット)：定価￥55,000(税別) 特価￥38,500(税別) ￥42,350(税込)

RTQS-61（4本セット＋フィックスレンチ付)

定価￥68,000(税別) 特価￥47,600(税別) ￥52,360(税込)

RTQ-180L(1/4)：定価￥11,000(税別) 特価￥7,700(税別) ￥8,470(税込)

RTQ-380L(3/8)：定価￥12,000(税別) 特価￥8,400(税別) ￥9,240(税込)

RTQ-550L(1/2)：定価￥16,500(税別) 特価￥11,550(税別) ￥12,705(税込)

RTQ-750L(5/8)：定価￥17,500(税別) 特価￥12,250(税別) ￥13,475(税込)

FW-1234P：定価￥9,000(税別) 特価￥6,300(税別) ￥6,930(税込)

FW-2479-N10：定価￥7,000(税別) 特価￥4,900(税別) ￥5,390(税込)

FW-2479-N8：定価￥7,000(税別) 特価￥4,900(税別) ￥5,390(税込)

BT-34(1/4～1-3/8)

定価￥6,000(税別) 特価￥4,200(税別) 特価￥4,620(税込)

定価￥9,000(税別) 特価￥6,750(税別) 特価￥7,425(税込)

(ご使用例)

チューブベンダーセット

RB-147W

定価￥48,000(税別)

特価￥33,600(税別)

特価￥36,960(税込)

フィックスレンチ

新製品！！

狭いところでもラクラク操作！！

フレアツール

3WAYフレアツール（電ドル対応)

700-DPC

定価￥35,000(税別)

ラチェットフレアツール

700-RPA

定価￥35,000(税別)

スタンダードフレアツール

700-FNPA

定価￥30,000(税別)

ラチェットトルクレンチ

　　特価￥22,750(税別)

特価￥25,025(税込)

特価￥22,750(税別)

特価￥25,025(税込)

特価￥21,000(税別)

特価￥23,100(税込)

ロングラチェットトルクレンチ

リーマー

BT-19(1/4～3/4）

エキスパンダーセット

13100BBK(2分ヘッド付)

定価￥65,000(税別)

特価￥45,500(税別)

特価￥50,050(税込)

チューブカッター

TC-320S

定価￥6,500(税別)

特価￥4,550(税別)

特価￥5,005(税込)

(お持ちの電動ドライバーに装着してご使用ください)
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測定記録
アプリ

AndroidTM・iOS対応

ビデオ通話を使って問題解決

SPD動作電圧確認 EV充電器試験

漏電遮断器試験

電圧・周波数

接地抵抗測定

抵抗・導通

検　相

絶縁抵抗測定

手回しモータ検相

活線Eチェック

オンライン
相談

¥45,000

Bluetooth

TRUE
RMSKEW 4300BT

簡易接地抵抗計

200/2000Ω

KEW 2433RBT
リーククランプメータ

AC0.01mA
～400A

¥47,000
Bluetooth

KEW 4505BT
コンセントテスタ

80～260V
（50/60Hz）

Bluetooth

KEW 5204BT
デジタル照度計

0.0～199900 lx

KEW 3441BT
4レンジアナログ絶縁抵抗計

125/250/
500/1000V

KEW 4105DLBT-H
デジタル接地抵抗計

IP67防水対応
簡易/精密
測定可能
20/200/
2000Ω

KEW 3552BT
6レンジデジタル絶縁抵抗計

50/100/
125/250/
500/1000V

¥40,000

Bluetooth®通信機能搭載シリーズ

NEW

■ 測定範囲 -20～550℃
■ 3種の画像モード
　 （可視光/サーマル/融合）
■ 最高温度と最低温度を
　 同時表示
■ サーマル解像度：
　 96×96（5531）
　 256×192（5532W）

※5532Wのみ

25Hz 1秒間に25枚のコマがある

フレームレート25Hz

¥98,000
KEW 5532W

¥55,000
KEW 5531

サーモグラフィカメラ

¥48,000
Bluetooth

φ40

TRUE
RMS

¥50,000¥48,000 ¥57,000

JIS認証

BluetoothUSBBluetooth

Bluetooth

絶縁接地抵抗計

KEW 
6514BT

KEW 
6041BT

マルチファンクションテスタ

■絶縁抵抗（50/125/250/500V）
■簡易接地（200/2000Ω）
■電圧（最大440V）

BluetoothTRUE
RMS¥62,000¥130,000

高所作業に便利な
Ｌ型プローブ（別売）

無線通信

BluetoothTRUE
RMSNEW

※Bluetooth®はBluetooth SIG.Ink.の商標または登録商標です。※Android™はGoogle LLC.の商標または登録商標です。※iOSはCisco Technology, Inc. の米国およびその他の国における商標または登録商標です。

サーモグラフィカメラ用測定記録アプリ

2025年
製品の保証期間は3年※!アフターフォローも充実！

※2023年4月1日以降購入製品
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●このリーフレット記載内容は断りなく変更する場合があります。　EF_2025_1_0_Oct24_SS_jp

fecebook Instagram

2200R

2200

¥14,000
¥10,000

¥35,000各

¥13,000各¥5,500¥11,000

¥5,800

TRUE
RMS

TRUE
RMS TRUE

RMS

¥34,000各

TRUE
RMS

¥140,000

BluetoothTRUE
RMS USB

電源品質アナライザ

AC/DCクランプ付きデジタルマルチメータACクランプメータデジタルテスタ

AC漏れ電流/負荷電流クランプメータ

アナログテスタ

低圧検電器 伸縮式高低圧検電器

ACフレキシブルクランプメータ

接地抵抗計 絶縁・接地抵抗計 太陽光発電システム総合試験器

Ior漏電監視ロガー電流/電圧用ロガー非接触検相器

AC/DCクランプメータ 定番の絶縁抵抗計

コンパクトパワーメータ

¥254,000

φ33

φ24

¥25,000

φ24

¥58,000

TRUE
RMS

φ68φ24

¥35,000

¥10,000

BluetoothTRUE
RMS USB

¥38,000 ¥48,000

¥48,000

TRUE
RMS USB

¥23,000¥28,000

KEW 5050-02
■高調波の影響を受けない
　高精度なIor測定を実現
■最大4系統を同時測定、ロギング
■クランプセンサ付き：
8177（φ40）×1

KEW 6024PV
■日中の発電状態でも正確なPV絶縁測定が可能
　PV絶縁抵抗：500/1000V
　絶縁抵抗：250/500/1000V
　接地抵抗：20/200/2000Ω（簡易/精密※）

KEW 6315-02
■電力、電源品質を同時記録
■すぐに使えるサポート機能
■単相2線～三相3線に対応
■クランプセンサ付き：
　8125（500A：φ40㎜）×2

KEW 6305-02
■電力量管理
■有効電力基本確度±0.3％
■単相2線～三相3線に対応
■クランプセンサ付き：
　8125（500A：φ40㎜）×2

KEW 6022
■応答時間が速く、スピーディーな絶縁測定
　絶縁抵抗：100/125/250/500/1000V
　接地抵抗：20/200/2000Ω（簡易/精密※）

MODEL 6017
絶縁抵抗：125/250/500V
接地抵抗：0～12/120/1200Ω

（簡易/精密※）

KEW 4105DL
■簡易/精密測定可能 
　20/200/2000Ω
■補助接地抵抗の
　大きな環境でも
　正確に測定可能
■IP67防水対応

MODEL 4102A-H
簡易/精密測定可能
0～12/120/1200Ω
ハードケース仕様

MODEL 2431
AC0.01mA～200A

MODEL 1110
AC/DC600V

KEW 2413R
AC0.1mA～1000A

KEW 1019R
カード型のハードケースタイプ
最大AC/DC600V

MODEL 2033
AC/DC0.01～300A

MODEL 2031
ミニクランプ
AC0.01～200A

KEW 3431/3432
3431：250/500/1000V
3432：125/250/500VKEW 2210R

KEW 2204R
最小分解能
0.001A

（2204R）
最大3000A

（2210R）

KEW 1021R
KEW 1020R
最大
AC/DC1000V

（1020R）
 AC/DC600V

（1021R）

KEW 2200R
KEW 2200
AC0.01
～1000A

KEW 8035
■電線の被覆の上から測定可能
■2~325㎟(IV)の電線に対応
■本体背面にマグネット付き　　　　
■昼光下でも見やすい
　LEDライトアップ機能

KEW 5720
AC80～7000V

MODEL DX-04

100/200V判別
被覆線/裸線
感度切換
AC80～600V

KEW 5020
（クランプセンサ別売）

■3ch入力
■電流/電圧を記録

¥217,000
TRUE
RMS USB

¥80,000
TRUE
RMS USB

※別売オプションが
　必要です

TRUE
RMS

※別売オプションが
　必要です

※別売オプションが
　必要です

¥70,000¥52,000

φ6

¥12,500
KEW MATE 2000A φ10

¥15,000
KEW MATE 2001A

¥18,500
KEW MATE 2012RA

¥100,000
KEW 8601

¥130,000
KEW 6514BT

TRUE
RMS φ12

AC/DCオープンコア
クランプ付き
  ・2000A ：IV8㎟
  ・2001A ：IV22㎟
  ・2012RA ：IV38㎟

EVSEに必要な試験が
１つのファンクションに集約!
測定器を接続して様々な試験を実施可能

KEW 6514BT

KEW 8601

Bluetooth

TRUE
RMS

EVSEアダプタ

マルチファンクションテスタ

717㎜
256㎜

NEW

NEW
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GOｺﾝｸﾘｰﾄ探知機
DD--TTEECCTT220000JJPP &&  JJPPSS
標準小売価格 ¥150,000～(税込¥165,000～)

ｺﾝｸﾘｰﾄ内部の埋設物の位置と深さを正確探査

最大計測深度 200mm（ｺﾝｸﾘｰﾄ）

埋設物の素材識別も可能

PCへ測定ﾃﾞｰﾀを転送

¥¥ 大大特特価価 ¥¥ 大大特特価価

乾電池仕様 布ﾊﾞｯｸﾞ付きﾓﾃﾞﾙ
10.8Vﾊﾞｯﾃﾘｰ / 充電器付属

ｷｬﾘﾝｸﾞｹｰｽ付きﾓﾃﾞﾙ

ｸﾞﾘｰﾝﾚｰｻﾞｰ距離計 ｶﾒﾗ付きﾚｰｻﾞｰ距離計 ｸﾞﾘｰﾝﾚｰｻﾞｰ墨出し器
GGLLMM5500--2277CCGG  型型 GGLLMM115500--2277CC  型型

明るい場所での遠隔測定に最適

強靭なﾗﾊﾞｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 防水設計

9種類の多彩な計測ﾓｰﾄﾞ

傾斜計機能搭載

専用ｱﾌﾟﾘ

 MeasurOn連動対応

¥¥  展展示示会会限限定定大大特特価価 ¥¥  展展示示会会限限定定大大特特価価 ¥¥  展展示示会会限限定定大大特特価価

屋外計測作業に最適

受光器 &
ﾏｸﾞﾈｯﾄ付きｳｫｰﾙﾏｳﾝﾄ特別付属

GGLLLL33--6600XXGG((JJ))  型型

すみよせ1.6cmで照射可能

2.8ｲﾝﾁ大型ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲに画像表示
& 最大8倍ｽﾞｰﾑ表示

傾斜計機能搭載

新機能 1
ﾒﾓﾘｰに
測定箇所の画像を表示

新機能 2
ﾒﾓﾘｰﾃﾞｰﾀをPCに転送可能

グリーンフェア2025 in 山梨
ボッシュ 高機能測定工具お買い得情報

標準小売価格¥27,500
(税込¥30,250)

標準小売価格¥58,000
(税込¥63,800)

標準小売価格¥94,000
(税込¥103,400)
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 プロ向けの品質と機能!!

現場測定器

無線通信機能を追加可能

圧倒的な挟みやすさで作業効率UP!

爆爆売売れれのの予予感感

わずか 13mm の隙間にも入る！

新登場! スマホとデータ通信に対応

現場に強い IP67! スマホ連携も対応

お客様から好評の
売れ筋製品をご紹介

測定は被覆電線を挟むだけ !

▲金属に非接触
　安全に測定！

相順
線間電圧

接地相
一発測定

電圧・検相 一発確認電圧・検相 一発確認

電圧計付検相器 PD3259-50電圧計付検相器 PD3259-50

114114,,400400 円円

フレキセンサで大口径・大電流も測定

接地抵抗計 FT6031-50接地抵抗計 FT6031-50

接地抵抗計 FT6041接地抵抗計 FT6041

5252,,800800 円円

爆
売
れ
中

3333,,000000円円

13mm13mm
スルッ

爆爆
売売

れれ
のの

予予
感感

爆爆
売売
れれ
のの
予予
感感

ロング
セラー

接地抵抗

汚れても
 洗える！

汚れても
 洗える！

巻取りリール巻取りリール
だから準備・だから準備・
撤収が簡単！撤収が簡単！

巻取りリール巻取りリール
だから準備・だから準備・
撤収が簡単！撤収が簡単！

φ33
mm

コンパレータ
機能

Filter
機能

AUTO
HOLD

バック
ライト

AC
1000A

True
RMS

True
RMS

フレキセンサ
対応

使用可能範囲
-10 〜 65℃

製品保証期間
3年

使用可能範囲
-25 〜 65℃

φ24
 mm

新
製
品

爆
売
れ
中

爆
売
れ
中

爆
売
れ
中

AC リーククランプメータAC リーククランプメータ
CM4001CM4001

AC クランプメータ CM3289AC クランプメータ CM3289

1515,,400400円円

電流 電圧 抵抗 導通 測定可能測定可能

漏電探査時間を半分に漏電探査時間を半分に 狭い配線サクッとクランプ狭い配線サクッとクランプ

Φ 130 mm AC4200A

AC 測定可能範囲
0.60mA〜 600.0A

別売

AC フレキシブルカレントセンサ AC フレキシブルカレントセンサ 
CT6280CT6280

1515,,400400円円

防塵防水の接地抵抗計防塵防水の接地抵抗計

多彩な測定法の接地抵抗計多彩な測定法の接地抵抗計

爆
売
れ
中

爆
売
れ
中

爆
売
れ
中

LED/OLED 照明対応LED/OLED 照明対応

照度計 FT3425照度計 FT3425

8989,,200200円円

キャスター付きカートで
しゃがまず測定 !
Z5023...29,800 円

（税込 32,780 円）

お持ちのスマホにお持ちのスマホに
測定結果を自動記録測定結果を自動記録

JIS AA
級準拠

取引証明検定付きは 129,200円（税込142,120円）

便利な専用カートとスマホ連携機能で作業時が半分に

圧倒的な挟みやすさ圧倒的な挟みやすさ

AC/DC クランプメータ CM4375-50AC/DC クランプメータ CM4375-50 デジタルマルチメータ DT4261デジタルマルチメータ DT4261

お持ちのスマホにお持ちのスマホに
測定結果を自動記録測定結果を自動記録

お持ちのスマホにお持ちのスマホに
測定結果を自動記録測定結果を自動記録※ Z3210 使用時※ Z3210 使用時 ※ Z3210 使用時※ Z3210 使用時

負荷電流も測定可能負荷電流も測定可能

差し込むだけで差し込むだけで
スマホと連携スマホと連携

サクッ

サクッ

4444,,000000 円円

1414,,400400円円
（税込（税込15,84015,840円）円）

（税込（税込16,94016,940円）円）

（税込（税込36,30036,300円）円）

（税込（税込48,40048,400円）円）

5454,,000000 円円

φ 34
 mm

True
RMS

True
RMS

防塵防水
IP54

AC/DC
1000A

実測動画

間隔の狭い間隔の狭い
配線が挟める配線が挟める

ワイヤレスアダプタ Z3210ワイヤレスアダプタ Z3210

※スマホと通信するにはオプションの Z3210 が必要です※スマホと通信するにはオプションの Z3210 が必要です

※スマホと通信するにはオプションの Z3210 が必要です※スマホと通信するにはオプションの Z3210 が必要です

差し込むだけでスマホと連携差し込むだけでスマホと連携

1414,,400400円円

ワイヤレスアダプタ Z3210ワイヤレスアダプタ Z3210

1414,,400400円円

ワイヤレスアダプタ Z3210ワイヤレスアダプタ Z3210

（税込（税込59,40059,400円）円）

（税込（税込15,84015,840円）円）

（税込（税込15,84015,840円）円）

（税込（税込58,08058,080円）円）

（税込（税込98,12098,120円）円）

（税込（税込125,840125,840円）円）

お得： DT4261-90（Z3210セット品）は 39,600円（税込43,560円）

Bluetooth® 無線通信機能で作業効率を大幅改善
無線通信可能な無線通信可能な DTDT 登場登場

お得： CM4375-90（Z3210セット品）は 60,600円（税込66,660円）

お得： CM4001-90（Z3210セット品）は 50,600円（税込55,660円）

お得： PD3259-90（Z3210セット品）は 121,000円（税込133,100円）

お得： FT6031-90（Z3210セット品）は 59,400円（税込65,340円）

FT6041-91（クランプセンサーセット品）は 450,000円（税込495,000円）お得： IR4052-91（Z3210セット品）は 57,200円（税込62,920円）

φ46mm AC2000Aモデル（CM3291）は 16,600円（税込18,260円）

DC
2000V

(P2000 使用時 )

測定と同時にスマホにデータ保存

絶縁抵抗計 IR4055-11絶縁抵抗計 IR4055-11

5656,,200200 円円
（税込（税込61,82061,820円）円）

IR4053-11(Bluetooth®非搭載）は 48,400円（税込53,240円）

測定 値ホールド 自動保存

絶縁抵抗値を高速表示 絶縁抵抗値を高速表示 
一般的な一般的なPVシステムPVシステムにに

Bluetooth® 通信機能を搭載Bluetooth® 通信機能を搭載 ※スマホと通信するにはオプションの Z3210 が必要です※スマホと通信するにはオプションの Z3210 が必要です ※スマホと通信するにはオプションの Z3210 が必要です※スマホと通信するにはオプションの Z3210 が必要です

1414,,400400円円

ワイヤレスアダプタ Z3210ワイヤレスアダプタ Z3210

CAT III 2000V, CAT IV 1000V 対応

（税込（税込15,84015,840円）円）

高電圧絶縁抵抗計 IR5051高電圧絶縁抵抗計 IR5051

280280,,000000 円円
（税込（税込308,000308,000円）円）

NEW

NEW

大規模大規模PVシステムPVシステムや や 
高電圧設備の保守点検に高電圧設備の保守点検に

お得： IR5051-90（Z3210セット品）は 292,000円（税込321,200円）

1414,,400400円円

ワイヤレスアダプタ Z3210ワイヤレスアダプタ Z3210

（税込（税込15,84015,840円）円）

好評

600V
設備に対応

太陽光発電

PV Ω 測定
HIOKIの絶縁抵抗計 太陽光発電システム発電中でも測定可能

2000V
設備に対応

太陽光発電

275275,,000000 円円
（税込（税込302,500302,500円）円）5050,,600600円円

バーグラフ表示付きバーグラフ表示付き
0.3 秒高速良否判0.3 秒高速良否判定定

５レンジ（50/125/250/500/1000V）５レンジ（50/125/250/500/1000V）
バー表示で直感的に確認バー表示で直感的に確認

絶縁抵抗計絶縁抵抗計
IR4052-51IR4052-51

（税込（税込55,66055,660円）円）

差し込むだけでスマホと連携差し込むだけでスマホと連携

1414,,400400円円

ワイヤレスアダプタ Z3210ワイヤレスアダプタ Z3210

（税込（税込15,84015,840円）円）

スイッチ付き
リードセット

比較判定
約 0.3 秒

携帯用
ケース付属

（税込（税込16,94016,940円）円）

クランプ式測定法
MEC機能

3電極法
2電極法

4電極法

低抵抗測定
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PDM1529S

付
け
替
え
可
能
な
5
段
階
可
変
式
プ
ロ
ー
ブ

ワンタッチ切替のAC電圧測定/絶縁測定
測定値が見やすい3レンジ

スケール板もスッキリ、見やすく改善！

旧モデル 9Sシリーズ

端子カバーの上から測定でき
るブレーカーピンタイプを採用

測定対象を照らすLEDと液晶
バックライトを搭載

500V
110MΩ

250V
110MΩ

125V
110MΩ

100V
110MΩ

50V
21MΩ

25V
21MΩ

15V
21MΩ

JIS準拠スマートスタイル
印加電圧を任意に設定可能

通常テストリード(別売)に付け換え可能

JIS準拠、3レンジ式
単発・連続測定可能
DC電圧測定レンジ搭載
ディスチャージ機能
携帯ケース付属

アダプタが選べるテストリード

1000V
2000MΩ

500V
100MΩ

250V
100MΩ

125V
100MΩ

500V
100MΩ

250V
100MΩ

作業性・携行性を追求した
7レンジデジタル

HG561H PDM5219S

絶縁抵抗計絶縁抵抗計

通常価格¥21,800(税込¥23,980)通常価格¥38,800(税込¥42,680) 通常価格¥21,800(税込¥23,980)

詳しい情報は
弊社ホームページで
ご確認ください

Iorリーククランプメータが

必要な理由

コレは絶縁劣化が原因です
通常のリーククランプでは Ioの中に
どれくらいいるかわからないんです。

電気設備技術基準でIorに関連する記述が追記されました。「令和2年度電気設備技術基準関連規格等調査」において対地静電容量による電流を除去した値が１ｍA以下の場合は、省令第58条で定める絶縁抵抗値の基準と同等の絶縁性能を有しているものと判断することの妥当性が確認された。

実はコレ、絶縁劣化とは無関係です
通常のリーククランプで測ると

もれなく勝手についてきちゃいます！

アイゼロ アイゼロアール アイゼロシー
Io（= Ior + Ioc)

通常の
リーククランプメータで
測れる電流値はこのIoです。

I0R500で
測れます

CT
径φ
40
mm

CT
径φ
40
mm

通常価格¥108,000(税込¥118,800)
I0R500

IorリーククランプメータIorリーククランプメータ
通常のリーククランプではわからない本当の漏電を探れ！

抵抗分漏れ電流 容量分漏れ電流

1台で、３種の電流測定が可能
漏れ電流
Ior

漏れ電流
Io

（～500A）
負荷電流

Iorが
  手軽に
  　測れます
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φ35mm

10mm

42mm

〒101-0021 東京都千代田区外神田2-4-4 電波ビル   TEL.(03)3253-4871(代)   URL https://www.sanwa-meter.co.jp　

SP-18DDCL3000R

DLC470BT

 LX20
ミニクランプメータ ハイブリッドマルチメータポケットサイズ照度計I0リーククランプメータ

アナログ/デジタルマルチメータ

活線センサ

ケース一体型ボディ

耐衝撃メータ搭載

バンドパスフィルタ機能搭載

MAX/MINホールド

バックライト付液晶

データホールド

オートパワーセーブ

シリコンフォトダイオード

オートパワーセーブ

0.1lx～403.9klx

データホールド

高周波をカット
DC+ACファンクション搭載

ピークホールド機能搭載

バックライト付液晶

真の実効値

収
納

時
収納式U字クランプ搭載

背面マグネットシート付属

AC・DC100A

ボルトテスタ

“自動判別”だから

測定ミスを防止できる!!“自動判別”だから

測定ミスを防止できる!!

誤
測
定
や

  

操
作
ミ
ス
に
よ
る

    

電
源
喪
失
を
防
止

誤
測
定
や

  

操
作
ミ
ス
に
よ
る

    

電
源
喪
失
を
防
止

CAT.Ⅳ 600V　ポケットサイズ

“電圧”“導通”を自動判別

AC/DCも自動判別

接触/非接触検電機能

バックライト付液晶

真の実効値

最大AC3000Aまで測定可能

フレキシブル電流センサ採用

MAX/MINホールド / データホールド

真の実効値

最大約Φ150mm

PM33a/C

ケーブル切断工具に後付け可能

ケーブル活線状態を音と光でお知らせ

切断作業直前の安全確認工程追加

切
っ
て
も
大
丈
夫
？

切
っ
て
も
大
丈
夫
？

そ
の
ケ
ー
ブ
ル

φ25mm

10mm

26mm

厚さ8.5mm超薄型多機能コンパクト

周波数・コンデンサ容量測定可能

リニューアル工事等での
誤切断事故軽減に

通常価格 ¥16,800(税込¥18,480)
KP1

通常価格 ¥8,800(税込¥9,680)
KDP10

DCL31DR

デジタルマルチメータ

クランプメータ

デジタルマルチメータ

クランプメータ

ポケットサイズ

通常価格
￥22,800(税込¥25,080)

通常価格

¥54,000(税込¥59,400)

DLC470

通常価格

¥48,000(税込¥52,800)
通常価格¥23,000(税込¥25,300)

通常価格¥7,480(税込¥8,228)通常価格¥32,800(税込¥36,080)

PM33a/C

通常価格¥4,500(税込¥4,950)

通常価格
¥16,500(税込¥18,150)

DCL31DRBT
通常価格
¥32,800(税込¥36,080)

PM3

搭載モデルBluetooth 搭載モデルBluetooth

クランプメータ
DCM660R

50mm

φ30mm

10mm

INRUSH(突入電流)測定機能搭載

MAX/MINホールド機能搭載

クランプでもテストリードでも周波数測定可能

通常価格￥16,800(税込¥18,480)通常価格￥16,800(税込¥18,480)

ケーブルが混み合った場所でも

らくらく測定

ケーブルが混み合った場所でも

らくらく測定
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大特価！ 大特価！ 大特価！

大特価！ 大特価！ 大特価！

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

120 150 180 210 240 270 300

セール期間：本日～2025年5月24日迄

KKAARRUU--115500質量:6.2kg本体価格49,000円
4～5尺天板高さ:1.11～1.41m

KKAARRUU--224400質量:9.7kg本体価格83,000円
7～8尺天板高さ:1.99～2.29m

KKAARRUU--118800質量:7.0kg本体価54,000円
5～6尺天板高さ:1.41～1.70m

KKAARRUU--227700質量:10.9kg本体価格91,000円
8～9尺天板高さ:2.29～2.59m

KKAARRUU--221100質量:7.9kg本体価格60,000円
6～7尺天板高さ:1.70～1.99m

KKAARRUU--330000質量:12.1kg本体価格:104,000円
9～10尺天板高さ:2.59～2.88m

大特価！

大特価！

大特価！

大特価！

大特価！

KKAARRUU--112200質量:5.3kg本体価格:42,000円
3～4尺天板高さ:0.82～1.11m

KKAARRUU--336600質量:16.4kg本体価格132,000円
11～12尺天板高さ:3.18～3.47m

大特価！

大特価！

大特価！

グリーンフェアin山梨大特価セール

超軽量伸縮式専用脚立KARU
伸縮でも圧倒的KARUさ軽

豊富なサイズ展開で欲しい高さがみつかる！

他社製軽量伸縮脚立と比べて平均14.0％軽量
(120～300サイズまでの比較下図）
運搬、設置、収納の負担が軽減

KARU
A社同等品
B社同等品

kg

伸縮操作は
支柱を握り込むだけ

アルミタワー式伸縮足場AMT
Φ50.8㎜支柱材により揺れが少ない

豊富なサイズ展開で欲しいサイズがみつかる！
2段以上はアウトリガー、壁あて標準装備！

アルミ製コンパクトで車載が楽々
伸縮式キャスターにより400㎜

単管パイプよりも太い
Φ50.8㎜支柱材で

揺れが少なく安心！

2段以上は
壁あて標準装備で

安全に作業いただけます

ジャッキ付
キャスターは
最大で400㎜

長さ調節可能！

蝶ボルトで
着脱が簡単な
アウトリガー

段数：1段

全高：3.31～3.71ｍ

作業床高：2.13～2.53ｍ

質量：72.2㎏

定価：420,000円

AMT-110
段数：2段

全高：5.31～5.71ｍ

作業床高：4.13～4.53ｍ

質量：129.0㎏

定価：730,000円

AMT-210
段数：3段

全高：7.31～7.71ｍ

作業床高：6.13～6.53ｍ

質量：164.2㎏

定価：930,000円

AMT-310

段数：1段

全高：3.31～3.71ｍ

作業床高：2.13～2.53ｍ

質量：81.2㎏

定価：500,000円

AMT-115
段数：2段

全高：5.31～5.71ｍ

作業床高：4.13～4.53ｍ

質量：143.7㎏

定価：850,000円

AMT-215
段数：3段

全高：7.31～7.71ｍ

作業床高：6.13～6.53ｍ

質量：184.5㎏

定価：1,100,000円

AMT-315

幅1000㎜モデル （作業床寸法0.87ｍ×0.60ｍ）

幅1500㎜モデル （作業床寸法1.37ｍ×0.60ｍ）

NEW

MAX
230㎏

MAX
100㎏

MSW-X
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代替機

高高所所作作業業台台

ググルルーーププ

レレーーザザーー墨墨出出器器アアルルミミブブリリッッジジ、、リリヤヤカカーー

MMSSWW--112200XX天板高さ:1.11m質量:3.7kg本体価格:オープン
4尺
MMSSWW--115500XX天板高さ:1.41m質量:4.5kg本体価格:オープン
5尺
MMSSWW--118800XX天板高さ:1.70m質量:5.6kg本体価格:オープン
6尺
MMSSWW--221100XX天板高さ:1.99m質量:6.9kg本体価格:オープン
7尺

MMSSWW--9900XX天板高さ:0.82m本体価格:オープン質量:3.0kg
3尺

軽さに自信があります！

開閉も楽々！
大特価！

大特価！

大特価！

大特価！

大特価！

ステップ５５ｍｍMAX
130㎏

大特価！

大特価！

大特価！

大特価！

大特価！

大特価！

大特価！

大特価！

上上ででややるるややつつ。。
立立っったたまままま同同時時にに伸伸縮縮ででききまますす！！

ワワイイドドスステテッッププ６６００ｍｍｍｍで安心！疲れにくい！

もう少し伸びれば届くのに！って時ありませんか？

だから届きます！

だから段差にも対応しやすい！

GGUUDD--115500XX天板高さ:1253～1688mm質量:10.0kg本体価格:69,000円
4.5～6尺

はしご長さ:2.66～3.57m
GGUUDD--118800XX天板高さ:1548～1983mm質量:11.7kg本体価格79,000円
5.5～7尺

はしご長さ:3.28～4.19m
GGUUDD--221100XX天板高さ:1843～2278mm質量:13.7kg本体価格:86,000円
6.5～8尺

はしご長さ:3.90～4.81m

3.5～５尺GGUUDD--112200XX
質量:8.6kg本体価格:63,000円はしご長さ:2.05～2.95m天板高さ:958～1393mm

GGUUDD--227700XX天板高さ:2.43～2.87m質量:17.7kg本体価格:127,000円
8.5～10尺

GGUUDD--330000XX天板高さ:2.73～3.17m質量:19.9kg本体価格:144,000円
9.5～11尺

GGUUDD--336600XX天板高さ:3.31～3.75m質量:23.8kg本体価格:210,000円
11.5～13尺

伸縮435mm

GGUUDD--224400XX天板高さ:2.13～2.57m質量:16.1kg本体価格:114.000円
7.5～9尺

長長尺尺がが新新登登場場でですす！！☚ここがポイント！

MAX
100㎏

はしご兼用脚立 専用脚立

765mm775mm
262mm

最大積載荷重８００ｋｇ

最大積載荷重１０００ｋｇ
MTRZ-1000J

質量27.9kg

MTRM-800

質量19.3kg

方向規制キャスター標準装備

大特価！

大特価！

1223mm774mm
262mm

6輪アルミ製台車DUNKNEO
重量物、長物等を運搬する平台車
バージョンアップして新発売！

ダンク ネオ

4輪アルミ製台車DUNKMINIダンク ミニ

超軽量専用脚立MSW-X グリーンレーザー墨出器

大特価！

大特価！

4V1H

4V4H
フルライン

GRN-G NEW

高精度で軽量！Li-ion電池パック2個付属で
電池切れの心配を軽減！
目を引くブラックボディ！

専用受光器
SS30G

大特価！

質量880ｇ
連続使用時間12時間
防塵防滴IP54相当
定価128,000円

質量970ｇ
連続使用時間8時間
防塵防滴IP54相当
定価160,000円

OPTION
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作業床寸法/485×950mm
わく寸法（支柱中心）/550×1000mm

超軽量・コンパクトに収納
さらに安定感抜群

最大使用質量
100kgATL

●全高4.33～4.63ｍ
●作業床の高さ3.18～3.48ｍ
●本体質量51.0kg ●定価／オープン

ATL-2BJS2段セット

ATL-3BJS
●全高5.85～6.15ｍ
●作業床の高さ4.70～5.00ｍ
●本体質量64.0kg ●定価／オープン

3段セット

作業床寸法/485×1250mm
わく寸法（支柱中心）/650×1300mm

ATL-2WBJS
●全高4.33～4.63ｍ 
●作業床の高さ3.18～3.48ｍ
●本体質量58.0kg 
●定価／オープン

2段セット

ATL-3WBJS
●全高5.85～6.15ｍ 
●作業床の高さ4.70～5.00ｍ
●本体質量75.0kg 
●定価／オープン

3段セット

ATL-W 作業床ワイドタイプ

期 間：本日～2025年8月20日まで

※チラシの仕様・価格及び外観は改良のため、予告なく変更する場合があります。※印刷の性質上、写真と現物との色が異なっていることがありますのでご了承くださ
い。※写真のブロック等は撮影のためのものです。※個人宅配は場所によって配達不可、または別途運賃が掛かる場合がございます。予めご了承ください。※製品の長
さや地域により、お届けが困難な場合があります。都度お問合せください。※オプションのみご注文の場合運賃別途申し受けます。

（税込 294,800円）

（税込 360,800円）

（税込 404,800円）

（税込 448,800円）

268,000s

328,000s

368,000s

408,000s

サービス！
！ キャスターセット

ATL-JS
●φ125（ストッパー付）
●4個/セット 
●定価／56,600円
 （税込 62,260円）

最大
30cm

アウトリガーが自由自在に動く
ドームジョイント

2025-02

アルミパイプ製 足場

ATL-3B

仮設工業会認定の
タフな業務用

DXA 最大使用質量
150kg

登録
製品NETIS登録製品NETIS

踏み外し防止、安全対策に

オプション 同じ価格で変更可能！

エリアガード DXA-AGS
●質量3.6kg 
●定価／126,600円
※2本/セット ※手掛り棒4本を取付けた状態でのみ設置可能 （税込 59,180円）

53,800s

DXA-18BTTEL2
●天板の高さ 1.37～1.80ｍ
●本体質量 25.0kg
●定価／オープン

回転収納式 手掛り棒4本・キャスター2個 標準装備

DXA-18BT ＋ ×2台セット手すりわくDWG-TEL

（税込 183,480円）
166,800s

DXA-13BTTEL2
●天板の高さ 0.96～1.30ｍ
●本体質量 21.6kg
●定価／オープン

回転収納式 手掛り棒4本 標準装備

DXA-13BT ＋ ×2台セット手すりわくDWG-TEL

（税込 150,480円）
136,800s

DXA-18BT＋
DWG-TEL
×2台セット
設置イメージ 

DWG-TEL
手すりわく（爪先板付き） 

両側手すりわくセット

50
cm

天板踏面
プレス式ノンスリップ加工で
滑りにくくなっています

（オプション）
キャスター DXA-HC
※DXA-18BTのみ
　標準装備（2個） 

DXA-13BT
DXA-15BT,

18BT

ダイナワーク
「タフ」 ハッスル

タワー

DXA-15BTTEL2
●天板の高さ 1.05～1.48ｍ
●本体質量 22.6kg
●定価／オープン

DXA-15BT ＋ ×2台セット手すりわくDWG-TEL

（税込 170,280円）
154,800s

回転収納式 手掛り棒4本 標準装備

天板寸法（mm）
500×1563

約43cm

約34cm

動画はこちら！動画はこちら！

デジタルカタログが新しくなりました！デジタルカタログが新しくなりました！

202520252025
新・大特価情報新・大特価情報●質量／4.1kg（1台）

●定価／95,000円
（税込 104,500円）

ケーブルドラム用 運搬・延線スタンド

ケーブル延線工事等の際に運搬、設置が可能
DUS-200

ドラムに単管パイプ（付属品）を挿し、
スタンドを両サイドに取付け蝶ネジで固定するだけ

■ケーブルジャッキが不要となり作業効率アップが図れます

※ドラムとケーブルを
　含む質量となります

使用
イメージ

工具なしで組立て可能

●本体サイズ（ドラム設置時 外々寸法）
　奥行 1300 × 幅 1000 × 高さ 642mm
●本体質量 9.2kg ●定価／133,000円

DUS-200

（税込 85,580円）
77,800s

最大積載質量
200kg

取付可能ケーブル
ドラムサイズ
・外幅：
　300~600mm
・つば径Φ：
　550～1050mm

最大使用質量
100kg
幅広踏ざん
55mm

前脚・後脚の長さが違い
大きめの段差に適しています

SCN-34B
●天板の高さ（階段使用時） 1.24～1.68m
●はしごの長さ 2.32～3.26m
●質量 9.0kg
●定価／52,600円

SCN-45B
●天板の高さ（階段使用時） 1.53～1.97m
●はしごの長さ 2.93～3.87m
●質量 10.2kg
●定価／60,000円

最大段差が約44cmまで
対応できます

SCN-120LB
●天板の高さ 0.94～1.39m
●はしごの長さ 2.02～2.95m
●質量 8.5kg 
●定価／48,000円

SCN-180LB
●天板の高さ 1.53～1.97m
●はしごの長さ 3.24～4.17m
●質量 10.8kg 
●定価／62,000円

SCN-150LB
●天板の高さ 1.24～1.68m
●はしごの長さ 2.63～3.56m
●質量 9.5kg 
●定価／56,000円

SCN-180LB

SCN-45B 約44cm

最大使用質量
100kg

幅広踏ざん
55mm

最大使用質量
100kg

幅広踏ざん
55mm階段用

30,800s

28,800s 32,800s 36,800s

35,800s

ロングスライドタイプ

SCN-150B
●天板の高さ1.24～1.55m ●はしごの長さ2.63～3.27m 
●質量8.2kg ●定価／46,600円 （税込 30,580円）

27,800s

SCN-120B
●天板の高さ0.94～1.25m ●はしごの長さ2.02～2.66m
●質量7.1kg ●定価／41,600円 （税込 27,280円）

24,800s

SCN-90B
●天板の高さ0.66～0.97m ●はしごの長さ1.43～2.07m
●質量6.4kg ●定価／36,000円 （税込 23,980円）

21,800s

SCN-180B
●天板の高さ1.53～1.84m ●はしごの長さ3.24～3.88m 
●質量10.0kg ●定価／54,000円 （税込 34,980円）

31,800s

SCN-210B
●天板の高さ1.82～2.13m ●はしごの長さ3.85～4.49m 
●質量11.2kg ●定価／60,000円 （税込 39,380円）

35,800s

DXP-SX90A

DXP-SX120A

最大使用質量
100kg

最大使用質量
DXP-S
100kg

最大使用質量
DXP-SX
120kg

自在に動く
ドームジョイントで安定した設置

LGP

上部操作
イメージ

DXP-S120A
DXP-S86A・S86LA,SX90Aは約31cm,

DXP-SX120Aは約34cm,
DXP-S120A・S120LAは約41cm

すのこ式天板スライドタイプ

さらに
天板スライド！

上部操作で

脚部伸縮 !

最大使用質量
100kg

幅広踏ざん
55mm SXJ-180A 約31cm

（税込 54,780円）

（税込 56,980円）

49,800s

51,800s

（税込 33,880円）

（税込 31,680円） （税込 36,080円） （税込 40,480円）

（税込 39,380円）

SXJ-120A
●天板の高さ 0.94～1.25m 
●質量6.4kg ●定価／41,600円

24,800s
（税込 27,280円）

SXJ-240A
●天板の高さ 2.11～2.42m 
●質量10.9kg ●定価／77,000円

40,800s
（税込 44,880円）

SXJ-150A
●天板の高さ 1.24～1.54m 
●質量7.4kg ●定価／46,600円

27,800s
（税込 30,580円）

SXJ-270A
●天板の高さ 2.40～2.71m 
●質量12.2kg ●定価／85,000円

44,800s
（税込 49,280円）

SXJ-180A
●天板の高さ 1.53～1.84m 
●質量8.4kg ●定価／54,000円

31,800s
（税込 34,980円）

SXJ-300A
●天板の高さ 2.69～3.00m 
●質量14.8kg ●定価／92,000円

48,800s
（税込 53,680円）

ピカ
特許製品

かがまずに立ったまま伸縮できる

かがまず立ったまま脚伸縮可能!

天板スライド式で
広い作業床を確保

DXP

軽量！
ワンタッチ収納！

脚アジャスト式
2連はしご

四脚アジャスト式
足場台（スライド）

LGP-52A+LP-BPS

自在に動く
ドーム
ジョイント

天板スライドタイプ［取手付き］

（税込 41,580円）
37,800s●天板の高さ 0.55～0.86ｍ  

●天板寸法 昇降面 外側280 内側270×長さ930～1500mm
●質量11.4kg ●定価／95,000円

DXP-S86A

●天板の高さ 0.55～0.86ｍ 
●天板寸法 昇降面 外側280 内側270×長さ1080～1800mm
●質量11.9kg ●定価／97,600円 （税込 43,780円）

39,800s
DXP-S86LA

●天板の高さ 0.79～1.20ｍ 
●天板寸法 昇降面 外側280 内側270×長さ930～1500mm
●質量12.8kg ●定価／102,000円 （税込 44,880円）

40,800s
DXP-S120A

●天板の高さ 0.79～1.20ｍ 
●天板寸法 昇降面 外側280 内側270×長さ1080～1800mm
●質量13.5kg ●定価／104,000円 （税込 45,980円）

41,800s
DXP-S120LA

●天板の高さ 0.60～0.91ｍ ●天板寸法 昇降面 251×長さ1626～2700mm
●質量15.4kg ●定価／124,000円

●天板の高さ 0.85～1.19ｍ ●天板寸法 昇降面 251×長さ1626～2700mm
●質量16.2kg ●定価／130,000円

約31cm～約41cm

上部操作で

脚部伸縮 !

上部操作で

脚部伸縮 !

LGP-52ABPS
●全長 4.80～5.16ｍ ●縮長2.91m
●質量11.7kg ●定価／オープン

（税込 60,280円）
54,800s

LGP-32ABPS
●全長 2.91～3.27ｍ ●縮長1.97m
●質量8.8kg ●定価／オープン

（税込 45,980円）
41,800s

LGP-44ABPS
●全長 4.17～4.53ｍ ●縮長2.60m
●質量10.7kg ●定価／オープン

（税込 54,780円）
49,800s

約34cm

電柱支え

巻付け
ベルト

SXJ

SCN

四脚アジャスト式
専用脚立

四脚アジャスト式
はしご兼用脚立

動画はこちら！動画はこちら！

動画はこちら！

DXJ-W91209A
●天板の高さ 0.87～1.18ｍ
●天板寸法 昇降面400×長さ950mm
●質量10.3kg ●定価／61,000円

最大使用質量
100kg

DXJ-W91209A

DXJ-6908A
●天板の高さ 0.60～0.91ｍ
●天板寸法 昇降面300×長さ825mm
●質量7.5kg ●定価／46,600円

DXJ-91209A
●天板の高さ 0.87～1.18ｍ
●天板寸法 昇降面300×長さ950mm
●質量9.1kg ●定価／56,000円

（税込 27,280円）

（税込 36,080円）

24,800s

DXJ-W6908A
●天板の高さ 0.60～0.91ｍ
●天板寸法 昇降面420×長さ825mm
●質量8.3kg ●定価／53,000円 （税込 31,680円）

28,800s

32,800s

（税込 33,880円）
30,800s

ワイドな
天板の安定感
さらに軽量

DXJ

四脚アジャスト式
足場台（軽量）

天板幅ワイドタイプ

約31cm

上部操作で

脚部伸縮 !

動画はこちら！

世界を変える新機能！
操作バーで即設置！

上部操作で

脚部伸縮 !

上部操作で

脚部伸縮 !

上部操作で

脚部伸縮 !

SCN-180B
約31cm

SCN-180B
はしご状態

STGD-B3623

2点支持
両端から300mm

最大使用質量
120kg

4ｍｍピッチで
任意の長さに伸縮

STGD-B3623
●伸長3.60m ●縮長2.03m
●質量11.0kg ●有効幅 233mm
●定価／オープン

（税込 33,880円）
30,800s

STGD
両面使用型 伸縮足場板

2点支持
両端から
200mm

最大使用質量
100kg

コンパクトな軽量タイプ
STFD
片面使用型 伸縮足場板

STGD-B4023
●伸長4.00m ●縮長2.23m
●質量12.1kg ●有効幅 233mm
●定価／オープン

（税込 36,080円）
32,800s

STFD-1525
●伸長 1.50m 
●縮長 0.90m 
●質量 4.5kg 
●有効幅252mm 
●定価／31,000円

（税込 17,380円）
15,800s

STFD-2025
●伸長 2.00m 
●縮長 1.15m 
●質量 5.5kg 
●有効幅252mm 
●定価／37,600円

（税込 19,580円）
17,800s

STFD-2825
●伸長 2.80m 
●縮長 1.60m 
●質量 7.5kg 
●有効幅250mm 
●定価／52,600円

（税込 27,280円）
24,800s

STFD-2025 持ち運びに
便利な取手付き

50mmピッチで
伸縮します

点検口内での
使用にも

適しています

折りたたみ式 台車

荷台を4段階調節可能！
長物積載に適しています

CAC 最大積載質量
200kg

（税込 48,180円）
43,800s

●荷台部寸法
　使用状態1 815×888mm
　使用状態2 901×791mm
　使用状態3 987×668mm
　使用状態4 1073×497mm
●保管収納寸法 W1485×D175×H410mm
●質量13.7kg 
●定価／137,600円

CAC-C400

使用時

収納時

動画はこちら！

フレームカート

壁当て＆アウトリガー(伸縮無）
標準装備

足場台（可搬式作業台）

積載イメージ
※単管パイプは
　オプションです

SXJ-90A
●天板の高さ 0.65～0.96m 
●質量5.5kg ●定価／36,000円

21,800s
（税込 23,980円）

SXJ-210A
●天板の高さ 1.82～2.13m 
●質量9.4kg ●定価／58,000円

35,800s
（税込 39,380円）

約44cm

オプションオプション
LP-BPS

●定価／30,600円（税込 33,660円）

サービス！！
電柱支え・巻付けベルトセット
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作業床寸法/485×950mm
わく寸法（支柱中心）/550×1000mm

超軽量・コンパクトに収納
さらに安定感抜群

最大使用質量
100kgATL

●全高4.33～4.63ｍ
●作業床の高さ3.18～3.48ｍ
●本体質量51.0kg ●定価／オープン

ATL-2BJS2段セット

ATL-3BJS
●全高5.85～6.15ｍ
●作業床の高さ4.70～5.00ｍ
●本体質量64.0kg ●定価／オープン

3段セット

作業床寸法/485×1250mm
わく寸法（支柱中心）/650×1300mm

ATL-2WBJS
●全高4.33～4.63ｍ 
●作業床の高さ3.18～3.48ｍ
●本体質量58.0kg 
●定価／オープン

2段セット

ATL-3WBJS
●全高5.85～6.15ｍ 
●作業床の高さ4.70～5.00ｍ
●本体質量75.0kg 
●定価／オープン

3段セット

ATL-W 作業床ワイドタイプ

期 間：本日～2025年8月20日まで

※チラシの仕様・価格及び外観は改良のため、予告なく変更する場合があります。※印刷の性質上、写真と現物との色が異なっていることがありますのでご了承くださ
い。※写真のブロック等は撮影のためのものです。※個人宅配は場所によって配達不可、または別途運賃が掛かる場合がございます。予めご了承ください。※製品の長
さや地域により、お届けが困難な場合があります。都度お問合せください。※オプションのみご注文の場合運賃別途申し受けます。

（税込 294,800円）

（税込 360,800円）

（税込 404,800円）

（税込 448,800円）

268,000s

328,000s

368,000s

408,000s

サービス！
！ キャスターセット

ATL-JS
●φ125（ストッパー付）
●4個/セット 
●定価／56,600円
 （税込 62,260円）

最大
30cm

アウトリガーが自由自在に動く
ドームジョイント

2025-02

アルミパイプ製 足場

ATL-3B

仮設工業会認定の
タフな業務用

DXA 最大使用質量
150kg

登録
製品NETIS登録製品NETIS

踏み外し防止、安全対策に

オプション 同じ価格で変更可能！

エリアガード DXA-AGS
●質量3.6kg 
●定価／126,600円
※2本/セット ※手掛り棒4本を取付けた状態でのみ設置可能 （税込 59,180円）

53,800s

DXA-18BTTEL2
●天板の高さ 1.37～1.80ｍ
●本体質量 25.0kg
●定価／オープン

回転収納式 手掛り棒4本・キャスター2個 標準装備

DXA-18BT ＋ ×2台セット手すりわくDWG-TEL

（税込 183,480円）
166,800s

DXA-13BTTEL2
●天板の高さ 0.96～1.30ｍ
●本体質量 21.6kg
●定価／オープン

回転収納式 手掛り棒4本 標準装備

DXA-13BT ＋ ×2台セット手すりわくDWG-TEL

（税込 150,480円）
136,800s

DXA-18BT＋
DWG-TEL
×2台セット
設置イメージ 

DWG-TEL
手すりわく（爪先板付き） 

両側手すりわくセット

50
cm

天板踏面
プレス式ノンスリップ加工で
滑りにくくなっています

（オプション）
キャスター DXA-HC
※DXA-18BTのみ
　標準装備（2個） 

DXA-13BT
DXA-15BT,

18BT

ダイナワーク
「タフ」 ハッスル

タワー

DXA-15BTTEL2
●天板の高さ 1.05～1.48ｍ
●本体質量 22.6kg
●定価／オープン

DXA-15BT ＋ ×2台セット手すりわくDWG-TEL

（税込 170,280円）
154,800s

回転収納式 手掛り棒4本 標準装備

天板寸法（mm）
500×1563

約43cm

約34cm

動画はこちら！動画はこちら！

デジタルカタログが新しくなりました！デジタルカタログが新しくなりました！

202520252025
新・大特価情報新・大特価情報●質量／4.1kg（1台）

●定価／95,000円
（税込 104,500円）

ケーブルドラム用 運搬・延線スタンド

ケーブル延線工事等の際に運搬、設置が可能
DUS-200

ドラムに単管パイプ（付属品）を挿し、
スタンドを両サイドに取付け蝶ネジで固定するだけ

■ケーブルジャッキが不要となり作業効率アップが図れます

※ドラムとケーブルを
　含む質量となります

使用
イメージ

工具なしで組立て可能

●本体サイズ（ドラム設置時 外々寸法）
　奥行 1300 × 幅 1000 × 高さ 642mm
●本体質量 9.2kg ●定価／133,000円

DUS-200

（税込 85,580円）
77,800s

最大積載質量
200kg

取付可能ケーブル
ドラムサイズ
・外幅：
　300~600mm
・つば径Φ：
　550～1050mm

最大使用質量
100kg
幅広踏ざん
55mm

前脚・後脚の長さが違い
大きめの段差に適しています

SCN-34B
●天板の高さ（階段使用時） 1.24～1.68m
●はしごの長さ 2.32～3.26m
●質量 9.0kg
●定価／52,600円

SCN-45B
●天板の高さ（階段使用時） 1.53～1.97m
●はしごの長さ 2.93～3.87m
●質量 10.2kg
●定価／60,000円

最大段差が約44cmまで
対応できます

SCN-120LB
●天板の高さ 0.94～1.39m
●はしごの長さ 2.02～2.95m
●質量 8.5kg 
●定価／48,000円

SCN-180LB
●天板の高さ 1.53～1.97m
●はしごの長さ 3.24～4.17m
●質量 10.8kg 
●定価／62,000円

SCN-150LB
●天板の高さ 1.24～1.68m
●はしごの長さ 2.63～3.56m
●質量 9.5kg 
●定価／56,000円

SCN-180LB

SCN-45B 約44cm

最大使用質量
100kg

幅広踏ざん
55mm

最大使用質量
100kg

幅広踏ざん
55mm階段用

30,800s

28,800s 32,800s 36,800s

35,800s

ロングスライドタイプ

SCN-150B
●天板の高さ1.24～1.55m ●はしごの長さ2.63～3.27m 
●質量8.2kg ●定価／46,600円 （税込 30,580円）

27,800s

SCN-120B
●天板の高さ0.94～1.25m ●はしごの長さ2.02～2.66m
●質量7.1kg ●定価／41,600円 （税込 27,280円）

24,800s

SCN-90B
●天板の高さ0.66～0.97m ●はしごの長さ1.43～2.07m
●質量6.4kg ●定価／36,000円 （税込 23,980円）

21,800s

SCN-180B
●天板の高さ1.53～1.84m ●はしごの長さ3.24～3.88m 
●質量10.0kg ●定価／54,000円 （税込 34,980円）

31,800s

SCN-210B
●天板の高さ1.82～2.13m ●はしごの長さ3.85～4.49m 
●質量11.2kg ●定価／60,000円 （税込 39,380円）

35,800s

DXP-SX90A

DXP-SX120A

最大使用質量
100kg

最大使用質量
DXP-S
100kg

最大使用質量
DXP-SX
120kg

自在に動く
ドームジョイントで安定した設置

LGP

上部操作
イメージ

DXP-S120A
DXP-S86A・S86LA,SX90Aは約31cm,

DXP-SX120Aは約34cm,
DXP-S120A・S120LAは約41cm

すのこ式天板スライドタイプ

さらに
天板スライド！

上部操作で

脚部伸縮 !

最大使用質量
100kg

幅広踏ざん
55mm SXJ-180A 約31cm

（税込 54,780円）

（税込 56,980円）

49,800s

51,800s

（税込 33,880円）

（税込 31,680円） （税込 36,080円） （税込 40,480円）

（税込 39,380円）

SXJ-120A
●天板の高さ 0.94～1.25m 
●質量6.4kg ●定価／41,600円

24,800s
（税込 27,280円）

SXJ-240A
●天板の高さ 2.11～2.42m 
●質量10.9kg ●定価／77,000円

40,800s
（税込 44,880円）

SXJ-150A
●天板の高さ 1.24～1.54m 
●質量7.4kg ●定価／46,600円

27,800s
（税込 30,580円）

SXJ-270A
●天板の高さ 2.40～2.71m 
●質量12.2kg ●定価／85,000円

44,800s
（税込 49,280円）

SXJ-180A
●天板の高さ 1.53～1.84m 
●質量8.4kg ●定価／54,000円

31,800s
（税込 34,980円）

SXJ-300A
●天板の高さ 2.69～3.00m 
●質量14.8kg ●定価／92,000円

48,800s
（税込 53,680円）

ピカ
特許製品

かがまずに立ったまま伸縮できる

かがまず立ったまま脚伸縮可能!

天板スライド式で
広い作業床を確保

DXP

軽量！
ワンタッチ収納！

脚アジャスト式
2連はしご

四脚アジャスト式
足場台（スライド）

LGP-52A+LP-BPS

自在に動く
ドーム
ジョイント

天板スライドタイプ［取手付き］

（税込 41,580円）
37,800s●天板の高さ 0.55～0.86ｍ  

●天板寸法 昇降面 外側280 内側270×長さ930～1500mm
●質量11.4kg ●定価／95,000円

DXP-S86A

●天板の高さ 0.55～0.86ｍ 
●天板寸法 昇降面 外側280 内側270×長さ1080～1800mm
●質量11.9kg ●定価／97,600円 （税込 43,780円）

39,800s
DXP-S86LA

●天板の高さ 0.79～1.20ｍ 
●天板寸法 昇降面 外側280 内側270×長さ930～1500mm
●質量12.8kg ●定価／102,000円 （税込 44,880円）

40,800s
DXP-S120A

●天板の高さ 0.79～1.20ｍ 
●天板寸法 昇降面 外側280 内側270×長さ1080～1800mm
●質量13.5kg ●定価／104,000円 （税込 45,980円）

41,800s
DXP-S120LA

●天板の高さ 0.60～0.91ｍ ●天板寸法 昇降面 251×長さ1626～2700mm
●質量15.4kg ●定価／124,000円

●天板の高さ 0.85～1.19ｍ ●天板寸法 昇降面 251×長さ1626～2700mm
●質量16.2kg ●定価／130,000円

約31cm～約41cm

上部操作で

脚部伸縮 !

上部操作で

脚部伸縮 !

LGP-52ABPS
●全長 4.80～5.16ｍ ●縮長2.91m
●質量11.7kg ●定価／オープン

（税込 60,280円）
54,800s

LGP-32ABPS
●全長 2.91～3.27ｍ ●縮長1.97m
●質量8.8kg ●定価／オープン

（税込 45,980円）
41,800s

LGP-44ABPS
●全長 4.17～4.53ｍ ●縮長2.60m
●質量10.7kg ●定価／オープン

（税込 54,780円）
49,800s

約34cm

電柱支え

巻付け
ベルト

SXJ

SCN

四脚アジャスト式
専用脚立

四脚アジャスト式
はしご兼用脚立

動画はこちら！動画はこちら！

動画はこちら！

DXJ-W91209A
●天板の高さ 0.87～1.18ｍ
●天板寸法 昇降面400×長さ950mm
●質量10.3kg ●定価／61,000円

最大使用質量
100kg

DXJ-W91209A

DXJ-6908A
●天板の高さ 0.60～0.91ｍ
●天板寸法 昇降面300×長さ825mm
●質量7.5kg ●定価／46,600円

DXJ-91209A
●天板の高さ 0.87～1.18ｍ
●天板寸法 昇降面300×長さ950mm
●質量9.1kg ●定価／56,000円

（税込 27,280円）

（税込 36,080円）

24,800s

DXJ-W6908A
●天板の高さ 0.60～0.91ｍ
●天板寸法 昇降面420×長さ825mm
●質量8.3kg ●定価／53,000円 （税込 31,680円）

28,800s

32,800s

（税込 33,880円）
30,800s

ワイドな
天板の安定感
さらに軽量

DXJ

四脚アジャスト式
足場台（軽量）

天板幅ワイドタイプ

約31cm

上部操作で

脚部伸縮 !

動画はこちら！

世界を変える新機能！
操作バーで即設置！

上部操作で

脚部伸縮 !

上部操作で

脚部伸縮 !

上部操作で

脚部伸縮 !

SCN-180B
約31cm

SCN-180B
はしご状態

STGD-B3623

2点支持
両端から300mm

最大使用質量
120kg

4ｍｍピッチで
任意の長さに伸縮

STGD-B3623
●伸長3.60m ●縮長2.03m
●質量11.0kg ●有効幅 233mm
●定価／オープン

（税込 33,880円）
30,800s

STGD
両面使用型 伸縮足場板

2点支持
両端から
200mm

最大使用質量
100kg

コンパクトな軽量タイプ
STFD
片面使用型 伸縮足場板

STGD-B4023
●伸長4.00m ●縮長2.23m
●質量12.1kg ●有効幅 233mm
●定価／オープン

（税込 36,080円）
32,800s

STFD-1525
●伸長 1.50m 
●縮長 0.90m 
●質量 4.5kg 
●有効幅252mm 
●定価／31,000円

（税込 17,380円）
15,800s

STFD-2025
●伸長 2.00m 
●縮長 1.15m 
●質量 5.5kg 
●有効幅252mm 
●定価／37,600円

（税込 19,580円）
17,800s

STFD-2825
●伸長 2.80m 
●縮長 1.60m 
●質量 7.5kg 
●有効幅250mm 
●定価／52,600円

（税込 27,280円）
24,800s

STFD-2025 持ち運びに
便利な取手付き

50mmピッチで
伸縮します

点検口内での
使用にも

適しています

折りたたみ式 台車

荷台を4段階調節可能！
長物積載に適しています

CAC 最大積載質量
200kg

（税込 48,180円）
43,800s

●荷台部寸法
　使用状態1 815×888mm
　使用状態2 901×791mm
　使用状態3 987×668mm
　使用状態4 1073×497mm
●保管収納寸法 W1485×D175×H410mm
●質量13.7kg 
●定価／137,600円

CAC-C400

使用時

収納時

動画はこちら！

フレームカート

壁当て＆アウトリガー(伸縮無）
標準装備

足場台（可搬式作業台）

積載イメージ
※単管パイプは
　オプションです

SXJ-90A
●天板の高さ 0.65～0.96m 
●質量5.5kg ●定価／36,000円

21,800s
（税込 23,980円）

SXJ-210A
●天板の高さ 1.82～2.13m 
●質量9.4kg ●定価／58,000円

35,800s
（税込 39,380円）

約44cm

オプションオプション
LP-BPS

●定価／30,600円（税込 33,660円）

サービス！！
電柱支え・巻付けベルトセット
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DXF-U14TEA

170mm

DXF-U14TEA
収納状態

624
(669)
mm

DXF-U14TEA
●天板の高さ 1.02～1.45m 
●質量 11.4kg 
●定価／151,000円

DXF-U18TEA
●天板の高さ 1.47～1.90m 
●質量 13.7kg 
●定価／175,000円

（税込 97,680円）
88,800s

（税込 114,180円）
103,800s

上部操作バー

652
mm

DXF-14

DXF-14
●天板の高さ 1.02～1.45m 
●質量 7.8kg 
●定価／100,600円

（税込 65,780円）
59,800s

DXF-18
●天板の高さ 1.47～1.90m 
●質量 9.0kg 
●定価／112,600円

（税込 73,480円）
66,800s

DXF-13
●天板の高さ 0.92～1.35m
●質量 7.8kg 
●定価／95,000円

（税込 62,480円）
56,800s

ピカ
特許製品

DXF-14
収納状態

130mm

DXF-UC14 
収納状態

狭所での収納に優れた
薄型仕様

DXF-UC14
●天板の高さ 1.02～1.45m 
●質量 8.7kg ●定価／130,000円

DXF-UC18
●天板の高さ 1.47～1.90m 
●質量 9.9kg ●定価／143,000円

ピカ
特許製品

わずか
90mm

狭所にもスムーズに収納 !

DXF-UC14

DXF-UTE

DXF DXF-TE

DXF-UCNEW

（税込 84,480円）
76,800s

（税込 93,280円）
84,800s

DXF-14TEA
●天板の高さ 1.02～1.45m 
●質量 11.2kg 
●定価／131,000円

DXF-18TEA
●天板の高さ 1.47～1.90m 
●質量 13.5kg 
●定価／152,000円

（税込 85,580円）
77,800s

（税込 98,780円）
89,800s

DXF-14TEA

622
(667)
mm

165mm

DXF-14TEA
収納状態

653
mm

動画はこちら！

最大使用質量
100kg

コンパクト3（スリー）

軽自動車に
全サイズ
積載できます！

LNT-90A

※全長3395mmの場合

●全長9.07m 
●縮長3.70m 
●質量26.0kg 
●定価／408,000円

LNT-90A

（税込 184,800円）
168,000s

●全長10.11m 
●縮長4.04m 
●質量28.0kg 
●定価／418,000円

LNT-100A

（税込 195,800円）
178,000s

●全長8.06m 
●縮長3.37m 
●質量21.3kg 
●定価／327,600円

LNT-80A

（税込 151,800円）
138,000s

●全長7.03m 
●縮長3.03m 
●質量19.2kg 
●定価／301,600円

LNT-70A

（税込 140,800円）
128,000s

サヤ管式で
コンパクトに収納！

LNT

サヤ管式
3連はしご

LNT-80A

長
尺
タ
イ
プ
も
ラ
イ
ン
ナ
ッ
プ
！LM-210

●天板の高さ1.98m 
●質量6.9kg
●定価／36,600円 （税込 23,980円）

21,800s

LM-240
●天板の高さ2.27m 
●質量8.1kg
●定価／62,000円 （税込 37,180円）

33,800s

LM-270
●天板の高さ2.56m 
●質量9.4kg
●定価／70,600円 （税込 41,580円）

37,800s

LM-300
●天板の高さ2.85m 
●質量11.3kg
●定価／78,000円 （税込 45,980円）

41,800s

LM-360
●天板の高さ 3.43m 
●質量 16.0kg
●定価／116,600円 （税込 72,380円）

65,800s

LM-180
●天板の高さ1.68m 
●質量5.8kg
●定価／30,600円 （税込 20,680円）

18,800s

LM-150
●天板の高さ1.39m 
●質量4.8kg
●定価／26,000円 （税込 17,380円）

15,800s

LM-120
●天板の高さ1.10m 
●質量3.7kg
●定価／21,000円 （税込 12,980円）

11,800s

LM-90
●天板の高さ0.81m 
●質量3.1kg
●定価／17,000円 （税込 10,780円）

9,800s

最大使用質量
130kg
幅広踏ざん
55mm驚きの軽さ！

軽量 専用脚立

LM 動画はこちら！

PKB-Y
●質量0.18kg 
●定価／5,600円

工具等を入れておく事で何度も
昇降する事なく効率的に作業が行えます

オプション

＜適合サイズ＞通常の天板形状（例:JOB,LＭ等）で天板寸法が正面幅:300mm×奥行:152ｍｍから184mmサイズの脚立

きゃたバッグ 4,800s
（税込 5,280円）

最大使用質量
2kg

バーを持ち上げるだけで
折りたためます
（90～300まで）

交差式開き止め金具
（360のみ）

上部操作で

脚部伸縮 !

上部操作で

脚部伸縮 !

約43cm

約43cm
約43cm

約43cm

天板寸法（mm）
400×500

2CSM-74

※2CSM-80は混載便で発送出来ないケースが多いので、
　納期、送料等あらかじめお問い合わせ下さい

3CSM-87

最大使用質量
100kg 最大使用質量

150kg

最大使用質量
100kg

スタンダード2連はしご

スーパー
コスモス2CSM

中折れ式 開き止め金具
JOB-240E～300E

JOB-330E、360E
交差式 開き止め金具

最大使用質量
100kg
幅広踏ざん
60mmJOB

両面幅広踏ざん
60mm

最大使用質量
100kg

JOB-120E
（はしご状態）

幅広踏ざん
75mm

JOB-180E

JOB-240E

伸縮ロープが
たるまない

エンドレス機構

3CSM-77
●全長7.69m ●縮長3.61m 
●質量20.3kg 
●定価／197,000円

3CSM-87
●全長8.71m ●縮長3.95m 
●質量22.2kg 
●定価／213,000円

JOB-240E
●天板の高さ2.27ｍ 
●質量10.2kg
●定価／90,000円 （税込 32,780円）

JOB-270E
●天板の高さ2.56ｍ 
●質量11.8kg
●定価／106,000円 （税込 38,280円）

JOB-300E
●天板の高さ2.85ｍ 
●質量13.2kg
●定価／124,600円 （税込 42,680円）

JOB-330E
●天板の高さ3.14ｍ 
●質量15.0kg
●定価／165,600円 （税込 65,780円）

JOB-360E
●天板の高さ3.43ｍ 
●質量17.0kg
●定価／190,600円 （税込 73,480円）

JOB-210E
●天板の高さ1.98ｍ 
●はしごの長さ4.18ｍ
●質量9.8kg 
●定価／48,000円 （税込 28,380円）

25,800s

JOB-180E
●天板の高さ1.68ｍ 
●はしごの長さ3.57ｍ
●質量7.7kg 
●定価／39,000円 （税込 23,980円）

21,800s

JOB-150E
●天板の高さ1.39ｍ 
●はしごの長さ2.96ｍ
●質量6.4kg 
●定価／31,600円 （税込 19,580円）

17,800s

JOB-120E
●天板の高さ1.10ｍ 
●はしごの長さ2.34ｍ
●質量4.7kg 
●定価／25,000円 （税込 15,180円）

13,800s

JOB-90E
●天板の高さ0.81ｍ 
●はしごの長さ1.73ｍ
●質量3.7kg 
●定価／21,000円 （税込 12,980円）

11,800s

66,800s

59,800s

38,800s

34,800s

29,800s

スーパー
ジョブ JOB スーパー

ジョブ

スタンダード3連はしご

スーパー
コスモス3CSM

3連はしご

（税込 60,280円）
54,800s

（税込 67,980円）
61,800s

●全長7.31m ●縮長4.25m 
●質量16.3kg 
●定価／111,600円

2CSM-74

（税込 42,680円）
38,800s

●全長7.99m ●縮長4.59m 
●質量18.1kg 
●定価／126,600円

2CSM-80

（税込 44,880円）
40,800s

※チラシの仕様・価格及び外観は改良のため、予告なく変更する場合があります。 ※印刷の性質上、写真と現物との色が異なっていることがありますのでご了承ください。 ※写真のブロック等は撮影のためのものです。　※個人宅配は場所によって配達不可、または別途運賃が掛かる場合がございます。予めご了承ください。 ※製品の長さや地域により、お届けが困難な場合があります。都度お問合せください。　※オプションのみご注文の場合運賃別途申し受けます。

はしご兼用脚立 長尺専用脚立

両面幅広
踏ざん60mm！

幅広踏ざん60mmの
長尺専用脚立

動画はこちら！

動画はこちら！

動画はこちら！

FRP-SL
最大使用質量
100kg

最大使用質量
100kg

FRP-SLS
はしご兼用脚立 専用脚立

2連はしご

広い天板に乗って作業可能
上わく頂部に便利な小物用トレー付き

SEK
折りたたみ式作業台

手掛り棒付き（脚アジャスト式） 手すり付き（脚アジャスト式）

手掛り棒付き 手すり付き

あおりフック

63

（mm） 50

トラックのあおり部分に取付けて荷台への昇降をサポートします
※あおりを降ろした状態でも取付け可能です

トラック昇降ステップ

●全長6.63m ●縮長3.91m 
●質量14.8kg 
●定価／104,000円

2CSM-67

（税込 39,380円）
35,800s

●全長5.95m ●縮長3.57m 
●質量12.8kg 
●定価／96,000円

2CSM-60

（税込 34,980円）
31,800s

FRP-SL09
●天板の高さ 0.81m 
●はしごの長さ 1.74m
●質量 5.8kg
●定価／46,600円 （税込 30,580円）

27,800s

FRP-SL12
●天板の高さ 1.10m 
●はしごの長さ 2.35m
●質量 6.8kg
●定価／57,000円 （税込 37,180円）

33,800s

FRP-SL18
●天板の高さ 1.68m 
●はしごの長さ 3.57m
●質量 9.1kg
●定価／78,600円 （税込 50,380円）

45,800s

FRP-SL15
●天板の高さ 1.39m 
●はしごの長さ 2.96m
●質量 7.9kg
●定価／68,000円 （税込 44,880円）

40,800s

FRP-SL21
●天板の高さ 1.97m 
●はしごの長さ 4.18m
●質量 10.2kg
●定価／90,600円 （税込 59,180円）

53,800s

FRP-SL18S
●天板の高さ 1.68m 
●質量 9.8kg
●定価／87,000円 （税込 56,980円）

51,800s

FRP-SL21S
●天板の高さ 1.97m 
●質量 11.4kg
●定価／100,600円 （税込 65,780円）

59,800s

FRP-SL30S
●天板の高さ 2.85m 
●質量 16.9kg
●定価／166,600円 （税込 107,580円）

97,800s

FRP-SL27S
●天板の高さ 2.56m 
●質量 15.2kg
●定価／142,000円 （税込 91,080円）

82,800s

FRP-SL24S
●天板の高さ 2.26m 
●質量 13.1kg
●定価／124,000円 （税込 80,080円）

72,800s

FRP-SL36S
●天板の高さ 3.43m 
●質量 20.8kg
●定価／198,000円 （税込 128,480円）

116,800s

FRP-SL12
（はしご状態）

中折れ式開き止め金具
FRP-SL18S～27S

交差式開き止め金具
FRP-SL30S・36S

FRP-SL18
（脚立状態） FRP-SL36S

SEK-90
●天板の高さ 0.85m ●質量 10.3kg 
●定価／117,600円

（税込 76,780円）
69,800s

SEK-120
●天板の高さ 1.14m ●質量 11.3kg 
●定価／130,000円

（税込 84,480円）
76,800s

SEK-150
●天板の高さ 1.42m ●質量 12.8kg 
●定価／144,000円

（税込 93,280円）
84,800s

SEK-180
●天板の高さ 1.71m ●質量 14.8kg 
●定価／164,000円

（税込 106,480円）
96,800s

0.9m

SEK-90

上わくトレー
耐荷重：15kg

SLP-SG

背面まで囲う事ができ
転落リスクの軽減に繋げます

オプション

セーフティゲート

34,800s
（税込 38,280円）

●質量：2.7kg 
●定価／37,600円

ぐんぐん伸びて
ゆっくりと縮む

PTH
伸縮はしご

収納時に
便利な
ベルト付き

PTH-S420J

前後に動く自在脚で
ピッタリと設置可能

車のトランクにも
スッキリ収納！

PTH-S420JCB
●全長4.22m 
●縮長0.90m 
●質量13.7kg 
●定価／オープン

PTH-S450JCB
●全長4.55m 
●縮長0.93m 
●質量14.9kg 
●定価／オープン

（税込 54,780円）

（税込 60,280円）

49,800s

54,800s

ゆっくりと縮むので
指挟み防止になります

自在脚

ソフトスライド
タイプ

キャリーバッグ
サービス！！

最大使用質量
100kg

耐電圧35,000Vの絶縁性

動画はこちら！

取付
イメージ

最大使用質量
110kg

上から2段目も幅広い天板仕様
トレー取付け可能

NEW DF
折りたたみ式 作業台

（上わくトレー付き）

DF-3T
●天板の高さ 0.86m ●質量 6.8kg 
●定価／46,000円

DF-4T
●天板の高さ 1.14m ●質量 7.9kg 
●定価／50,000円

トレーを背面に
付けて収納可能！

上
わ
く
ト
レ
ー
に
さ
ら
に
、ト
レ
ー
を
取
付
け
可
能
！

トレー

上わく
トレー

使用イメージ

取付イメージ

上わくトレーには
電動工具もかけられます！

トレー／
最大積載質量11.3㎏

大きいトレーで
作業効率アップ！

DF-4T

DF-4T
収納状態

上から1段目：幅331×奥行254

上から2段目：幅366×奥行203
天板寸法
（mm）

（税込 32,780円）
29,800s

（トレー付き）

（トレー付き）

（税込 30,580円）
27,800s

天板寸法（mm）400×427
最大使用質量
150kg

上から
2段目も幅広で

安全性アップ！
上から
2段目も幅広で

安全性アップ！

0.46
m



仮
設
工
具
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DXF-U14TEA

170mm

DXF-U14TEA
収納状態

624
(669)
mm

DXF-U14TEA
●天板の高さ 1.02～1.45m 
●質量 11.4kg 
●定価／151,000円

DXF-U18TEA
●天板の高さ 1.47～1.90m 
●質量 13.7kg 
●定価／175,000円

（税込 97,680円）
88,800s

（税込 114,180円）
103,800s

上部操作バー

652
mm

DXF-14

DXF-14
●天板の高さ 1.02～1.45m 
●質量 7.8kg 
●定価／100,600円

（税込 65,780円）
59,800s

DXF-18
●天板の高さ 1.47～1.90m 
●質量 9.0kg 
●定価／112,600円

（税込 73,480円）
66,800s

DXF-13
●天板の高さ 0.92～1.35m
●質量 7.8kg 
●定価／95,000円

（税込 62,480円）
56,800s

ピカ
特許製品

DXF-14
収納状態

130mm

DXF-UC14 
収納状態

狭所での収納に優れた
薄型仕様

DXF-UC14
●天板の高さ 1.02～1.45m 
●質量 8.7kg ●定価／130,000円

DXF-UC18
●天板の高さ 1.47～1.90m 
●質量 9.9kg ●定価／143,000円

ピカ
特許製品

わずか
90mm

狭所にもスムーズに収納 !

DXF-UC14

DXF-UTE

DXF DXF-TE

DXF-UCNEW

（税込 84,480円）
76,800s

（税込 93,280円）
84,800s

DXF-14TEA
●天板の高さ 1.02～1.45m 
●質量 11.2kg 
●定価／131,000円

DXF-18TEA
●天板の高さ 1.47～1.90m 
●質量 13.5kg 
●定価／152,000円

（税込 85,580円）
77,800s

（税込 98,780円）
89,800s

DXF-14TEA

622
(667)
mm

165mm

DXF-14TEA
収納状態

653
mm

動画はこちら！

最大使用質量
100kg

コンパクト3（スリー）

軽自動車に
全サイズ
積載できます！

LNT-90A

※全長3395mmの場合

●全長9.07m 
●縮長3.70m 
●質量26.0kg 
●定価／408,000円

LNT-90A

（税込 184,800円）
168,000s

●全長10.11m 
●縮長4.04m 
●質量28.0kg 
●定価／418,000円

LNT-100A

（税込 195,800円）
178,000s

●全長8.06m 
●縮長3.37m 
●質量21.3kg 
●定価／327,600円

LNT-80A

（税込 151,800円）
138,000s

●全長7.03m 
●縮長3.03m 
●質量19.2kg 
●定価／301,600円

LNT-70A

（税込 140,800円）
128,000s

サヤ管式で
コンパクトに収納！

LNT

サヤ管式
3連はしご

LNT-80A

長
尺
タ
イ
プ
も
ラ
イ
ン
ナ
ッ
プ
！LM-210

●天板の高さ1.98m 
●質量6.9kg
●定価／36,600円 （税込 23,980円）

21,800s

LM-240
●天板の高さ2.27m 
●質量8.1kg
●定価／62,000円 （税込 37,180円）

33,800s

LM-270
●天板の高さ2.56m 
●質量9.4kg
●定価／70,600円 （税込 41,580円）

37,800s

LM-300
●天板の高さ2.85m 
●質量11.3kg
●定価／78,000円 （税込 45,980円）

41,800s

LM-360
●天板の高さ 3.43m 
●質量 16.0kg
●定価／116,600円 （税込 72,380円）

65,800s

LM-180
●天板の高さ1.68m 
●質量5.8kg
●定価／30,600円 （税込 20,680円）

18,800s

LM-150
●天板の高さ1.39m 
●質量4.8kg
●定価／26,000円 （税込 17,380円）

15,800s

LM-120
●天板の高さ1.10m 
●質量3.7kg
●定価／21,000円 （税込 12,980円）

11,800s

LM-90
●天板の高さ0.81m 
●質量3.1kg
●定価／17,000円 （税込 10,780円）

9,800s

最大使用質量
130kg
幅広踏ざん
55mm驚きの軽さ！

軽量 専用脚立

LM 動画はこちら！

PKB-Y
●質量0.18kg 
●定価／5,600円

工具等を入れておく事で何度も
昇降する事なく効率的に作業が行えます

オプション

＜適合サイズ＞通常の天板形状（例:JOB,LＭ等）で天板寸法が正面幅:300mm×奥行:152ｍｍから184mmサイズの脚立

きゃたバッグ 4,800s
（税込 5,280円）

最大使用質量
2kg

バーを持ち上げるだけで
折りたためます
（90～300まで）

交差式開き止め金具
（360のみ）

上部操作で

脚部伸縮 !

上部操作で

脚部伸縮 !

約43cm

約43cm
約43cm

約43cm

天板寸法（mm）
400×500

2CSM-74

※2CSM-80は混載便で発送出来ないケースが多いので、
　納期、送料等あらかじめお問い合わせ下さい

3CSM-87

最大使用質量
100kg 最大使用質量

150kg

最大使用質量
100kg

スタンダード2連はしご

スーパー
コスモス2CSM

中折れ式 開き止め金具
JOB-240E～300E

JOB-330E、360E
交差式 開き止め金具

最大使用質量
100kg
幅広踏ざん
60mmJOB

両面幅広踏ざん
60mm

最大使用質量
100kg

JOB-120E
（はしご状態）

幅広踏ざん
75mm

JOB-180E

JOB-240E

伸縮ロープが
たるまない

エンドレス機構

3CSM-77
●全長7.69m ●縮長3.61m 
●質量20.3kg 
●定価／197,000円

3CSM-87
●全長8.71m ●縮長3.95m 
●質量22.2kg 
●定価／213,000円

JOB-240E
●天板の高さ2.27ｍ 
●質量10.2kg
●定価／90,000円 （税込 32,780円）

JOB-270E
●天板の高さ2.56ｍ 
●質量11.8kg
●定価／106,000円 （税込 38,280円）

JOB-300E
●天板の高さ2.85ｍ 
●質量13.2kg
●定価／124,600円 （税込 42,680円）

JOB-330E
●天板の高さ3.14ｍ 
●質量15.0kg
●定価／165,600円 （税込 65,780円）

JOB-360E
●天板の高さ3.43ｍ 
●質量17.0kg
●定価／190,600円 （税込 73,480円）

JOB-210E
●天板の高さ1.98ｍ 
●はしごの長さ4.18ｍ
●質量9.8kg 
●定価／48,000円 （税込 28,380円）

25,800s

JOB-180E
●天板の高さ1.68ｍ 
●はしごの長さ3.57ｍ
●質量7.7kg 
●定価／39,000円 （税込 23,980円）

21,800s

JOB-150E
●天板の高さ1.39ｍ 
●はしごの長さ2.96ｍ
●質量6.4kg 
●定価／31,600円 （税込 19,580円）

17,800s

JOB-120E
●天板の高さ1.10ｍ 
●はしごの長さ2.34ｍ
●質量4.7kg 
●定価／25,000円 （税込 15,180円）

13,800s

JOB-90E
●天板の高さ0.81ｍ 
●はしごの長さ1.73ｍ
●質量3.7kg 
●定価／21,000円 （税込 12,980円）

11,800s

66,800s

59,800s

38,800s

34,800s

29,800s

スーパー
ジョブ JOB スーパー

ジョブ

スタンダード3連はしご

スーパー
コスモス3CSM

3連はしご

（税込 60,280円）
54,800s

（税込 67,980円）
61,800s

●全長7.31m ●縮長4.25m 
●質量16.3kg 
●定価／111,600円

2CSM-74

（税込 42,680円）
38,800s

●全長7.99m ●縮長4.59m 
●質量18.1kg 
●定価／126,600円

2CSM-80

（税込 44,880円）
40,800s

※チラシの仕様・価格及び外観は改良のため、予告なく変更する場合があります。 ※印刷の性質上、写真と現物との色が異なっていることがありますのでご了承ください。 ※写真のブロック等は撮影のためのものです。　※個人宅配は場所によって配達不可、または別途運賃が掛かる場合がございます。予めご了承ください。 ※製品の長さや地域により、お届けが困難な場合があります。都度お問合せください。　※オプションのみご注文の場合運賃別途申し受けます。

はしご兼用脚立 長尺専用脚立

両面幅広
踏ざん60mm！

幅広踏ざん60mmの
長尺専用脚立

動画はこちら！

動画はこちら！

動画はこちら！

FRP-SL
最大使用質量
100kg

最大使用質量
100kg

FRP-SLS
はしご兼用脚立 専用脚立

2連はしご

広い天板に乗って作業可能
上わく頂部に便利な小物用トレー付き

SEK
折りたたみ式作業台

手掛り棒付き（脚アジャスト式） 手すり付き（脚アジャスト式）

手掛り棒付き 手すり付き

あおりフック

63

（mm） 50

トラックのあおり部分に取付けて荷台への昇降をサポートします
※あおりを降ろした状態でも取付け可能です

トラック昇降ステップ

●全長6.63m ●縮長3.91m 
●質量14.8kg 
●定価／104,000円

2CSM-67

（税込 39,380円）
35,800s

●全長5.95m ●縮長3.57m 
●質量12.8kg 
●定価／96,000円

2CSM-60

（税込 34,980円）
31,800s

FRP-SL09
●天板の高さ 0.81m 
●はしごの長さ 1.74m
●質量 5.8kg
●定価／46,600円 （税込 30,580円）

27,800s

FRP-SL12
●天板の高さ 1.10m 
●はしごの長さ 2.35m
●質量 6.8kg
●定価／57,000円 （税込 37,180円）

33,800s

FRP-SL18
●天板の高さ 1.68m 
●はしごの長さ 3.57m
●質量 9.1kg
●定価／78,600円 （税込 50,380円）

45,800s

FRP-SL15
●天板の高さ 1.39m 
●はしごの長さ 2.96m
●質量 7.9kg
●定価／68,000円 （税込 44,880円）

40,800s

FRP-SL21
●天板の高さ 1.97m 
●はしごの長さ 4.18m
●質量 10.2kg
●定価／90,600円 （税込 59,180円）

53,800s

FRP-SL18S
●天板の高さ 1.68m 
●質量 9.8kg
●定価／87,000円 （税込 56,980円）

51,800s

FRP-SL21S
●天板の高さ 1.97m 
●質量 11.4kg
●定価／100,600円 （税込 65,780円）

59,800s

FRP-SL30S
●天板の高さ 2.85m 
●質量 16.9kg
●定価／166,600円 （税込 107,580円）

97,800s

FRP-SL27S
●天板の高さ 2.56m 
●質量 15.2kg
●定価／142,000円 （税込 91,080円）

82,800s

FRP-SL24S
●天板の高さ 2.26m 
●質量 13.1kg
●定価／124,000円 （税込 80,080円）

72,800s

FRP-SL36S
●天板の高さ 3.43m 
●質量 20.8kg
●定価／198,000円 （税込 128,480円）

116,800s

FRP-SL12
（はしご状態）

中折れ式開き止め金具
FRP-SL18S～27S

交差式開き止め金具
FRP-SL30S・36S

FRP-SL18
（脚立状態） FRP-SL36S

SEK-90
●天板の高さ 0.85m ●質量 10.3kg 
●定価／117,600円

（税込 76,780円）
69,800s

SEK-120
●天板の高さ 1.14m ●質量 11.3kg 
●定価／130,000円

（税込 84,480円）
76,800s

SEK-150
●天板の高さ 1.42m ●質量 12.8kg 
●定価／144,000円

（税込 93,280円）
84,800s

SEK-180
●天板の高さ 1.71m ●質量 14.8kg 
●定価／164,000円

（税込 106,480円）
96,800s

0.9m

SEK-90

上わくトレー
耐荷重：15kg

SLP-SG

背面まで囲う事ができ
転落リスクの軽減に繋げます

オプション

セーフティゲート

34,800s
（税込 38,280円）

●質量：2.7kg 
●定価／37,600円

ぐんぐん伸びて
ゆっくりと縮む

PTH
伸縮はしご

収納時に
便利な
ベルト付き

PTH-S420J

前後に動く自在脚で
ピッタリと設置可能

車のトランクにも
スッキリ収納！

PTH-S420JCB
●全長4.22m 
●縮長0.90m 
●質量13.7kg 
●定価／オープン

PTH-S450JCB
●全長4.55m 
●縮長0.93m 
●質量14.9kg 
●定価／オープン

（税込 54,780円）

（税込 60,280円）

49,800s

54,800s

ゆっくりと縮むので
指挟み防止になります

自在脚

ソフトスライド
タイプ

キャリーバッグ
サービス！！

最大使用質量
100kg

耐電圧35,000Vの絶縁性

動画はこちら！

取付
イメージ

最大使用質量
110kg

上から2段目も幅広い天板仕様
トレー取付け可能

NEW DF
折りたたみ式 作業台

（上わくトレー付き）

DF-3T
●天板の高さ 0.86m ●質量 6.8kg 
●定価／46,000円

DF-4T
●天板の高さ 1.14m ●質量 7.9kg 
●定価／50,000円

トレーを背面に
付けて収納可能！

上
わ
く
ト
レ
ー
に
さ
ら
に
、ト
レ
ー
を
取
付
け
可
能
！

トレー

上わく
トレー

使用イメージ

取付イメージ

上わくトレーには
電動工具もかけられます！

トレー／
最大積載質量11.3㎏

大きいトレーで
作業効率アップ！

DF-4T

DF-4T
収納状態

上から1段目：幅331×奥行254

上から2段目：幅366×奥行203
天板寸法
（mm）

（税込 32,780円）
29,800s

（トレー付き）

（トレー付き）

（税込 30,580円）
27,800s

天板寸法（mm）400×427
最大使用質量
150kg

上から
2段目も幅広で

安全性アップ！
上から
2段目も幅広で

安全性アップ！

0.46
m
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扇扇コアキット

鉄筋コンクリート、
モルタル、木材、
サイディング等

ブロック、モルタル、
ALC、木材、
サイディング等

Ver.16

2
換気扇の
穴あけに！

特
価 円36,080キット定価（税抜）

50,300円を
（税込）

[税抜 32,800円]

特
価 円64,900キット定価（税抜）

90,400円を
（税込）

[税抜 59,000円]

特
価 円59,070キット定価（税抜）

82,400円を
（税込）

[税抜 53,700円]

ガルバサイディング、
サイディング、木材、
ALC、鉄筋コンクリ
ート、モルタル等

ウッディングコア ショートタイプ Φ75、Φ100
　　　　　　　　　　　　　　　　　+集塵シャンク

ダウンライトの穴あけに！

品　名       品　番
PCWS7580C
PCWS10080C
PCWSCD175
PCSKLSN
PCSJC145

数量
1
1
1
1
1

ウッディングコアカッター（ショート） Φ75
ウッディングコアカッター（ショート） Φ100
ウッディング センタードリル ショートタイプ用
ポリクリック集塵 L シャンク
集塵カバー 145

特
価 円40,700定価（税抜）

56,970円を
（税込）

集塵Lシャンク
集塵カバー145

ウッディングコアカッター
ショートタイプ
（有効長80㎜）

センタードリル
（ショートタイプ用）

※集塵シャンク使用時は、カッターの有効長が10～30mm程度短くなります

品番：PCDLWS3

（有効長80㎜）
NEW

集塵 Lシャンク
（集塵ホルダー）が
新しくなりました

Φ75

Φ100
集塵ホースアダプター付属

（集塵機に接続する際に使用）

Φ75・Φ100のキット新発売!!

NEW

集塵Lシャンク
（Φ50～225用）
※カバー別売

集塵カバー100
～Φ90用

（推奨：～Φ80）

集塵シャンク・集塵カバー集塵パッド

（カバー内径 -10mm）のカッターが使用可能ですが、使用状況、
カッターの種類によってはカバーに擦れることがありますので
ご注意ください。

本体価格（円）
2,310
3,470
3,630
5,300

品  番
PCSJC100
PCSJC145
PCSJC170
PCSJC240

品　  名
集塵カバー100
集塵カバー145
集塵カバー170
集塵カバー240

■集塵カバー
本体価格（円）

  6,900
  8,700
14,100
18,500
23,800

使用ドリル径
Φ38以下
Φ80以下
Φ125以下
Φ165以下
Φ220以下

品  番
SJP038
SJP080
SJP125

SJPV
SJPL

品　  名
集塵パッド38※
集塵パッド80※
集塵パッド125※
集塵パッドV
集塵パッドL
※集塵ホースアダプター標準付属

■集塵パッド

本体価格（円）品  番
PCSKSS

PCSKSSR
PCSKLSN

PCSKLSRN

品　  名
集塵Sシャンク
〃 SDSプラス
集塵Lシャンク
〃 SDSプラス 23,300

16,500

■集塵シャンク

※集塵シャンク使用時は、カッターの有効長が10〜30mm程度
　短くなります。

粉塵の飛散を防止！

集塵パッド38

集塵パッド用
プレート38
（標準付属）

集塵パッド用
プレート80
（標準付属）

集塵パッド80

サイディング・木材用

扇扇コア ウッディングキット
特
価 円40,480
キット定価（税抜）55,000円 を

品番：PCFWS1 （税込）

[税抜 36,800円]

扇扇コア ハイパーダイヤキット
特
価 円56,100

キット定価（税抜）78,000円 を

品番：PCFHP1
硬質窯業系サイディング用

（税込）

[税抜 51,000円]

扇扇コア ALC用キット
特
価 円41,800
キット定価（税抜）56,800円 を

品番：PCFALC1
ALC用

（税込）

[税抜 38,000円]

扇扇コア 振動用キット
品番：PCFSW1 特

価 円41,800
キット定価（税抜）56,800円 を

ブロック・モルタル用

扇扇コア ガルバウッドキット
特
価 円63,140
キット定価（税抜）86,900円 を

品番：PCFGW1
ガルバリウム鋼板・木材用

（税込）

[税抜 57,400円]

扇扇コア ドライモンドキット
特
価 円104,830
キット定価（税抜）145,000円 を

品番：PCFD1
鉄筋コンクリート・押出し成形セメント用

（税込）

[税抜 95,300円]

（税込）

[税抜 38,000円]

[税抜 37,000円]
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ホームページ　https://www.miyanaga.co.jp

特
価 円10,340

キット定価（税抜）
14,200円を

特
価 円10,450

キット定価（税抜）
14,350円を

（税込）

[税抜 9,400円]

（税込）

[税抜 9,500円]

デルタゴンストップビット

品番：PCFALBOX1 品番：PCFALBOX2
超硬刃先で
ステンレス等への
穴あけが可能!!

深穴ホールソー アルミBOXキット

キット定価（税抜）60,360円 を
特
価 円

サイズ
21
22
27
28
33
34
42

シャンク S(CD 付 )
センタードリル S6

カッター

品　  名 数量
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ボックス代含む

サイズ
21
27
33
42

数量
2
2
2
1
1
1

品　  名

シャンク S(CD 付 )
センタードリル S6

カッター

ボックス代含む

鋼板、ステンレス、
FRP、樹脂板等
への穴あけ作業に!品番：PC378ALBOX1 品番：PC378ALBOX2

ホールソー378 アルミBOXキット

XD2490-0PN

ボックス付き！！

定価（税抜）
 9,440円 を 特

価 円

●3030 用
Φ12×30

Φ12.5×30

Φ12×40

Φ12.5×40

6,050

品番：DLSDSBST1203
品番：DLSDSBST1253

定価（税抜） 
 10,760円 を

特
価 円

●3040 用

6,930

品番：DLSDSBST1204
品番：DLSDSBST1254

（税込）

（税込）

キット定価（税抜）40,040円 を
特
価 円

（税込）

（税込）

定価（税抜）
11,540円 を 特

価 円

●3030 用
Φ12×30

Φ12.5×30

Φ12×40

Φ12.5×40

7,370

品番：DLSDSLST1203
品番：DLSDSLST1253

定価（税抜） 
12,960円 を

特
価 円

●3040 用

8,250

品番：DLSDSLST1204
品番：DLSDSLST1254

（税込）

（税込）

[税抜 5,500円]

デジタルカタログ

サイズ
21
22
27
28
33
34
42

シャンク S(CD 付 )
センタードリル S6

カッター

品　  名 数量
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ボックス代含む

サイズ
21
27
33
42

数量
2
2
2
1
1
1

品　  名

シャンク S(CD 付 )
センタードリル S6

カッター

ボックス代含む

適合材適合材
鋼板(4.0㎜まで)
ステンレス(1.2㎜まで)

六角軸

6.35
mm

◆進化した特殊コーティング（AlCrN）で耐久性、耐摩耗性向上。
◆コバルトハイス鋼を採用。

4-224-12

4mm
6mm
8mm

10mm
12mm
14mm
16mm
18mm
20mm
22mm

10段

刃先径

4mm
5mm
6mm
7mm
8mm
9mm

10mm
11mm
12mm

9段

刃先径
4-22

4-12

特
価 円6,160

定価（税抜）8,600円を

（税込）

品番：HSJD422
4-22

[税抜 5,600円]

4-12

特
価 円3,850

定価（税抜）5,400円を

（税込）

品番：HSJD412

六角軸

6.35
mm 0.6

mm

刃　厚12～38
mm

刃先径

薄刃タイプで

切れ味抜群 !!

バリも少ない !!

鋼板(1.6㎜まで)
ステンレス(0.6㎜まで)

塩ビ
プラスチック

※ステンレスはインパクト不可。
   充電ドライバードリルを
   ご使用ください。

品番：BITJDBOX1

ボックス付き!!

サイズ
φ21
φ２7
φ33

本数
2
2
1

品番：BINSJDBOX1

ボックス付き!!

サイズ
φ21
φ２7
φ33

本数
2
2
1

六角軸

6.35
mm 1

mm

刃　厚

段付きセンタードリル
で操作性向上 !!

バイメタルホールソー充電薄刃 BOXキット バイメタルホールソー充電ツバナシ BOXキット
12～38

mm

刃先径

鋼板(3.2㎜まで)
ステンレス(0.6㎜まで)
角スタッド

アルミ
塩ビ

※ステンレスはインパクト不可。
   充電ドライバードリルを
   ご使用ください。 コンパネ

特
価 円13,090
キット定価（税抜）18,260円を

（税込） 特
価 円12,430
キット定価（税抜）16,830円を

（税込）

  500
1000
1500

SDSAD500
SDSAD1000
SDSAD1500

全長
(mm) 品　番 税抜定価

(円 )
18,500
23,500
27,000

■SDS-SDSアダプター

Φ10～15、全長166㎜までのSDSプラスビットが使用可能
※打込棒、打込みホルダー、その他穴あけ用途以外には使用不可

ハイスステップドリル

SDS-SDSアダプター

（Φ4,5,6,7,8,9,10,11,12）（Φ4,6,8,10,12,14,16,18,20,22）

ロングサイズ

イ
チ

オ
シ!

鋼板の穴あけ、面取り、バリ取り作業に最適！

イ
チ

オ
シ!

3枚刃
位置決めしやすく、
アンカー挿入も
スムーズ。

ストッパ－
所定の深さまで確実に穴あけが可能。 打込みホルダー

ビットに被せるだけで
打込みが可能。

内部コーン打込式アンカー用

打込みホルダー付きセット
打込みホルダー付きセット

[税抜 3,500円]

[税抜 11,900円] [税抜 11,300円]

[税抜 39,800円] [税抜 26,800円]

[税抜 7,500円]

[税抜 6,700円]

[税抜 6,300円]

43,780 29,480
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66..3355
最高級コバルトハイス使用
用途／鉄・ステンレス・アルミ・プラスチック・木材

ケイプロテクス

丸軸ストレートドリルセット丸丸軸軸
最高級コバルトハイス使用
用途／鉄・ステンレス・アルミ・プラスチック・木材

1/1.5/2/2.5/3/3.5/4/4.5/5/5.5/6/6.5/7/7.5/8/8.5/9/9.5/101/1.5/2/2.5/3/3.5/4/4.5/5/5.5/6/6.5/7/7.5/8/8.5/9/9.5/10/10.5/11/11.5/12/12.5/13

2.5/3/3.3/3.5/4/4.2/4.5/5/5.5/6/6.5/6.8/7/8/8.5/10.5 3/3.5/3.8/4/4.5/4.8/5/5.5/6/6.5/7/8/8.5/9/10/10.5

66..3355 六角軸スパイラルたけのこドリル最高級コバルトハイス使用
用途／鉄・ステンレス・アルミ・プラスチック・木材

標準価格　￥OPEN 標準価格　￥OPEN

「　品番／KPCS-5

「　5本セットアルミケース付き　￥38,000（税別）

「　（12・12・22・22・28）　     　￥41,800（税込）

「　品番／KPCS-3

「　3本セットアルミケース付き　￥24,000（税別）

「　（12・22・28）　     　　　　　　￥26,400（税込）¥29,000

¥46,000

¥29,000

¥46,000

標準価格　￥45,000標準価格　￥43,000 ¥29,250¥27,950

標準価格　￥60,000 標準価格　￥39,000¥39,000 ¥25,350
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電 動 工 具 適 応 機 種

正逆回転付ドリルドライバー
インパクトドライバー六角軸スパイラルタップ 「　　●対応鉄板厚

「　　 　タップサイズまで
「　　●対応SUS板厚
「　　　 2ｍｍまで

ステンレス
対応66..3355

¥31,050

標準価格　￥48,300

標準価格　￥52,900

標準価格　￥35,650

標準価格 ￥42,000

電 動 工 具 適 応 機 種

正逆回転付ドリルドライバー
インパクトドライバー六角軸ドリルタップ 「　　●対応鉄板厚

「　　 　タップサイズまで
「　　●対応SUS板厚
「　　　 2ｍｍまで

ステンレス
対応66..3355

発売元：ケイプロテクス「　〒374-0035 群馬県館林市青柳町1955-1
「　TEL：0276-55-8160／FAX：0276-55-8768
「　E-mail：puro_5112@yahoo.co.jp

下穴作業が
必要なし！

標準価格 ￥12,000

セール特価

¥29,400

¥58,000
標準価格　￥83,000

青プラケース付属

六角軸ドリルタップ16本フルセット（青プラケース付）
品番／RDTS-16BFS「　【セット明細】

「　（RDT-M3S×①/RDT-M4S×⑤/RDT-M5S×③/RDT-M6×③
「　　RDT-M8×①/RDT-M38×①/RDT-M10×①/RDT-Ｍ12×①）

¥41,400

¥43,700

¥9,000

六角軸ドリルタップ10本セット（プラケース付）
「　【セット明細】
「　（RDT-M4S×⑤/RDT-M5S×③/RDT-M6×②） 品番／RDTS-10B

「　　　六角軸スパイラル
「　　　ドリルタップ　3本セット
「　　　ブラックコート
「　【セット明細】
「　　M4/M5/M6　各1本

品番／RDTS-3B
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コクサイが提供する プロご愛用の優れモノ!!

●下穴なし、簡単楽々施工、抜群の強度
●ビスの太さ（３㎜～６㎜）、⾧さ自由自在!
●ピッチ狂い なし、共回り なし

３００本入 ・ ６００本入 ・ １２００本入

特価 １２０円/本定価 １８０円/本定価 １８０円/本

５０５０

●取付物からはみ出さないので、
　　　　　　仕上がりが美しい!
●接近したビス穴、開口部のキワもＯＫ!

３００本入 ・ ６００本入 ・ １２００本入

特価 １２０円/本定価 １８０円/本定価 １８０円/本

●ビスの太さ　３㎜から４㎜まで対応

約10㎜

さ び な い 君 スリム
サイズ（太さ×⾧さ）
４×２５ミリ（なべ頭・皿頭） １,９５０本/箱

４×３２ミリ（なべ頭・皿頭）

４×３８ミリ（なべ頭・皿頭）

４×４５ミリ（なべ頭・皿頭）

１,６３０本/箱
１,３００本/箱
１,１００本/箱

材質:特殊合金
表面処理:耐蝕シルバーコート

定価 ５７,０００円/箱定価 ５７,０００円/箱

材質:特殊合金
表面処理:耐蝕シルバーコート

※細目・座付は
  ４×１３～２５
　のみ

定価 ５７,０００円/箱定価 ５７,０００円/箱

なべ

皿

なべＺ

定価 ５７,０００円/箱定価 ５７,０００円/箱

★使用可能対象物★

ＡＬＣ壁に完全対応・窯業系サイディング・木材
コンクリート・モルタル・アスロックなどに対応!

※半ネジフレキ皿頭はＡＬＣやＲＣへの木下地（胴縁）造りに最適。
　　　　　　　　　　　　　　（注意:２８ミリはＡＬＣに対応していません。）

※サビに強く 頭ナメ・頭トビしにくい!

材質:特殊合金
表面処理:耐蝕シルバーコート

定価 ５７,０００円/箱定価 ５７,０００円/箱

６０５０

●石こうボードは、厚さ９.５㎜～１２.５㎜まで使用ＯＫ。
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※日本製

（定価 ２個入 ６４,０００円）

仮固定機能＆
落下防止機能 付

高さ・向き の
調整もラクラク！

※本製品に「金車」・「全ネジ」は
　付属しておりません。

W３/８～W１/２の
全ネジ等に対応!

展示会特価  ２個入 ４３,６００円
（定価 ２個入 ６４,０００円）

５５５０

六角軸たけのこセット

定価 40,000円定価 40,000円

定価 32,400円定価 32,400円

No.3800-3530-A5

No.280-0030-A5

材質:ハイス鋼

さん さん

にー にー

激安！

６０５０

※ビスなし

20枚入×20
展示会特価　６０円/枚

定価 100円/枚定価 100円/枚

可動式！

ＰＡＴ※日本製

六角軸（ショート）コバルトドリル ６０５０

六角軸（ショート）コバルトドリル １０本組Ａ

定価 １４,２００円定価 １４,２００円

展示会特価　９,８００円

セット内容
２.５ ・ ３.３ ・ ３.５ ・ ４.２ ・ ４.５
５.０ ・ ５.５ ・ ６.０ ・ ６.５ ・ ６.８ 

※単品のご注文も
　　　　　承ります！

１ケース＝４個入×４８Ｐ

Ｒフリーブラケット
表面処理:耐蝕シルバーコート

（サビに強く、屋外使用ＯＫ!）

フリーブラケット
表面処理:ユニクロ

６０５０

プルボックスへの
　　　　ケガキに！

※日本製

薄鋼用・厚鋼用・ＶＥ管用など、７種類入
（※単品もあります）

定価 ２４,５００円/セット定価 ２４,５００円/セット

展示会特価 15,400円/セット

異種・異形管でも
　　　墨出しラクラク！

５０５０ ５３５０

※日本製

消音型

１５０１３５

１２５

特価 ４,９８０円
定価 8,000円定価 8,000円定価 8,000円定価 8,000円

特価 ５,９８０円
定価 9,000円定価 9,000円定価 9,000円定価 9,000円

特価 ４,９８０円
定価 8,000円定価 8,000円定価 8,000円定価 8,000円

切れるんですＧ（普及タイプ）

５０５０

※日本製

盤用マルチキー1７＋（BMK‐1７＋）
５２５０

配電盤・分電盤・キュービクル
ＰＳ・ＭＤＦ・高所作業車用合鍵

定価 １１,８００円定価 １１,８００円

展示会特価　６,８００円

５００番

旧型
タキゲン現行型

３０番

旧型

　現行型
A-121-H 

・プレート外し
　　/電線外し
　　　・止水栓
＋天井点検口
　　　　　　など

ＴＡＫ６０

日東工業
 ２１０番 

タキゲン ２００番
高所作業車等
 ＩＤＥＣ（旧和泉電気）
 　０番 

  （メーカー廃盤品）

タキゲン ＴＡＫ５０
タキゲン ＴＡＫ５５
内外電機 ＮＣＨ２００
河村電器 Ｋ２００番
日東工業 Ｎ２００番
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レシプロソー・セーバーソー用替刃
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ニシガキ研磨機スペシャルセール
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(YouTube)
商品紹介動画

防じんマスク特別セット

・防じんマスク本体 ×1個

(P100/RL3)

・交換用フィルター ×1組

(2枚1組)

・専用キャリーケース ×1個

標準価格

￥9,800(税抜)
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杉本電機産業㈱ グリーンフェア2025
in 山梨 特別企画︕

ステンレス製伸縮パイプφ32mm、吸引ホース1.3ｍ、フィルターバスケッ
ト、HEPA14フリースフィルターバッグ1枚、隙間/ブラシノズル、コンビノズ
ル280mm、固定フック、急速充電器(デュアルクイックチャージャー)、リチ
ウムイオンバッテリー18V 5Ah 2個

BOOSTIX標準セット 付属品

☆アスベスト含有仕上塗材等の除去作業に最
適な集じん機です。

☆電動ディスクグラインダー、ハンマードリ
ル等のHEPAフィルター付き集じん機としてご
使用いただけます。

☆36Vリチウムイオンバッテリーで駆動。コー
ドレスでストレスのない作業が可能です。

☆湿潤化なしでも十分な捕集効果あり。

通常販売価格
￥206,000(税抜)

BOOSTIX 36V
コードレス背負い型バキュームクリーナー
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Follow me !!

「公式SNS」
ネグロス電工の

フォローしてくれた方には

いい事あるかも！?

を

Instagram

保護手袋シリーズ

耐切創手袋 編み目が細かい

“細かい作業も快適”
ニトリルゴムなし

作業用手袋 操作性の良い

“高いグリップ力!”
ニトリルゴム付き

“高いグリップ力!”
ニトリルゴム付き

“細かい作業も快適”
ニトリルゴムなし

“高いグリップ力!”
ニトリルゴム付き

“高いグリップ力!”
ニトリルゴム付き

CRG18EG-□
【販売単位：1双】

サイズ：S,M,L,LL（4サイズ）
標準価格 1,280円

CRG18E-□
【販売単位：1双】

サイズ：S,M,L,LL（4サイズ）
標準価格 1,180円

CRGN15-□
【販売単位：1双】

サイズ：S,M,L,LL（4サイズ）
標準価格 480円

ストレッチ素材で、

手を強力に
ガード!!

刃物や鋭利なものから、

しっかり手に
フィット!!

SNSフォローは当日フォロー大歓迎！ 
説明員にお問い合わせ下さい。

アンケート
入力フォームは
コチラ!!

LINE公式アカウント

ご来場者様アンケート

商品情報サイト、WEBカタログがより身近に！
キーワード検索も可能！

新商品情報だけでなく、お役立ち情報も配信中！

弊社SNSのさらなる向上を目的とした
アンケートを実施しています。
ご意見ご要望をお聞かせいただきます
と幸いです。
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イインンチチ～～ イインンチチ

その他調理家電・家電製品多数取り扱い！

8855イインンチチ展展示示中中!!!!
是是非非足足ををおお運運びびくくだだささいい!!
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２大特別コラボ企画

GREEN FAIR 2025

お買い得に加えて配送設置もお任せください

標準配送・設置費込みでご提案します。
※※特特殊殊配配送送・・設設置置（（２２階階・・窓窓搬搬入入））ななどどににつついいててはは別別途途費費用用
発発生生ししまますす。。（（おお見見積積りり無無料料））
※※処処分分がが必必要要なな場場合合はは、、有有料料（（当当日日現現金金徴徴収収））ににててリリササイイククルル
処処理理もも承承りりまますす。。

対象商品は当日会場にてご確認ください
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HEALTH健康機器 マッサージコーナー

LIFE家電コーナー

家庭用 高圧洗浄機ケルヒャー
掃除機・掃除ロボット（ダイソン・ルンバ）
節水シャーワー ・ コラントッテ
バリュミューダ ｅｔｃ

是非
会場の商品を見て・触れて
体感ください！
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パナソニック マーケティング ジャパン株式会社

ビストロ匠技 で

ふっくら粒感のあるごはんへ

基本のあたためはもちろん

焼く・煮る・蒸す・揚げるが、これ一台

便利な機能をコンパクトにまとめた モデル

カラータッチパネルとナノイー を搭載

使いやすさにこだわったフラグシップモデル

ななめドラム洗濯乾燥機 洗濯 乾燥

円（税抜き）

パナソニックの新しい発想

掃除機に、マイクロミスト

新開発のエコ・ハイブリッド方式

消費電力を約 削減

スチームオーブンレンジ ２５

円（税抜き）

エコ・ハイブリッド方式 衣類乾燥除湿機

円（税抜き）

スチームオーブンレンジ可変圧力 ジャー炊飯器冷凍冷蔵庫

ななめドラム洗濯乾燥機 コードレススティック掃除機衣類乾燥機除湿機

★記載製品が生産完了の場合には後継品、または代替品でのご案内となります。

コーヒーメーカー

完全ワイヤレスイヤホン有機 テレビ

発売予定日： 年 月 日

コーヒーメーカー

円（税抜き）

好きな時に、いつでも本格的なコーヒーを。

パナソニックのコーヒーメーカーなら、

豆の挽きから蒸らし、抽出まですべておまかせ。

さらに、使うたびに自動で洗浄。

挽き方や味のバランスも選べるから、

すっきりした一杯から、コク深い一杯まで

自分好みのおいしさが、毎日手軽に味わえます。

電気シェーバー ラムダッシュヘアードライヤー ナノケア

高輝度ディスプレイと立体音響

有機 ハイグレードモデル

ありのままの音が生きる、生音質へ

業界初、磁性流体ワイヤレス

ナノケア史上最も高い髪ケア効果を保有する

ナノイーを搭載したシリーズが誕生

デザイン性と剃りやすさを両立したシェーバーの進化形

ラムダッシュ パームイン

円（税抜き）

完全ワイヤレスイヤホン

円 税抜き）

ストロングコース
より深い苦味とコクを味わえる「ストロング」コースを新搭載

すっきりしたい朝や気分をリフレッシュしたいときにおすすめです。

挽きたてを、もっと手軽に

可変圧力 ジャー炊飯器

合 円（税抜き）

升 円（税抜き）

冷凍冷蔵庫 発売予定日 年 月 日

円（税抜き）

コードレススティック掃除機

円（税抜き）

搭載
観たいコンテンツが

直感的な操作ですぐ見つかる

有機 テレビ

型 円（税抜き）

型 円（税抜き）

音の純度を限りなく高め、今までのワイヤレスとは

一線を画す“生きる音”を追求しました。

（ヘアラインシャンパン） （パールホワイト）

マットホワイト） （サンドグレージュ）

（クリスタルホワイト）

（ライトグレージュ）

（ブラック）

（ブラック）

（ホワイト）

ヘアードライヤーナノケア

円（税抜き）

オーセンティック

ブラウン

マーブルホワイト マーブルブラック

ブラック

シルバー ブラック

ダイヤモンド竈釜（底面ディンプル）
ビストロ匠技

加圧追い炊きポンプ急減圧バルブ・大火力おどり炊きビストロ炊飯コースお急ぎあたため

スピー ド機能
レシピブック掲載数ヒートグリル皿

「汚れはがし」コース
クリーンドック

（充電スタンド）

エコ・ハイブリット方式ワイド送風ツインルーバー

高浸透ナノイー第 世代（補水）

ミネラル（補修）

マイナスイオン（補正）

パーソナルメニュー充電対応
防水（ 基準）

毎日使うものだから

素材にもこだわる。
海水由来のミネラル成分から

生まれた素材NAGORI®を採用。

陶器のような手触り。

急速 時間充電キャリング（セミハード）ケース付き

野菜をたっぷり収納できて、新鮮さも長持ち

野菜室が真ん中モデル
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A M S  C O L L E C T I O N
LUXURY WATCHES & JEWELRY

マリーン 5517
40mm

Ref. 5517TI/Y1/5ZU

SEAMASTER
DIVER 300M 42mm

Ref. 210.22.42.20.01.001

アストロン
ネクスター (NEXTER)

Ref. SBXC147

MTG-B3000 Series
Ref. MTG-B3000D-1AJF

ALUTECH GULLIVER
Ref. TY146008

クロノマット B01 42
Ref. AB0134101G1A1

クラシック・フュージョン
クロノグラフ チタニウム45mm

Ref. 521.NX.1171.RX

J12, クロノグラフ 41mm
Ref. H2009

Evolution 9 Collection
Ref. SLGA009

タグ ・ ホイヤー カレラ
スポーツクロノグラフ 44mm

Ref. CBN2A1A.BA0643

サブマリーナー デイト
Ref. 126610LN
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掲載の商品は、 取り扱い商品の一部になります。 他にお探しのブランド、 モデル等がございましたらお気軽にお問い合わせください。

尚、 在庫状況は日々変動いたします、 場合によっては欠品等の可能性もございます。 またメーカーの価格改定に伴い価格が予告なく

変更する場合もございますので何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

パンテール ドゥ カルティエ SM
Ref. W2PN0006

ロンジン
ドルチェヴィータ
Ref. L5.255.5.75.7

アフィニティー
Ref. 632.7.S.75I.14.SK

セイコー ルキア
Ref. SSVW180

ビッグ ・ バン
スチール ホワイト ダイヤモンド

Ref. 361.SE.2010.RW.1104

J12 29mm
Ref. H2569

Elegance Collection
Ref. STGK023

【問い合わせ】 東日本営業所　〒330-0834 さいたま市大宮区天沼町 2-876-4　TEL ： 048-648-6331　FAX ： 048-648-6332
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https://www.odelic.co.jp/index.html

オーデリックの展示ブースにて新製品を多数展示しております。オーデリックの展示ブースにて新製品を多数展示しております。

実際に照明器具も点灯できるように準備しておりますので、カタログを見ただけではわからない実際に照明器具も点灯できるように準備しておりますので、カタログを見ただけではわからない

サイズ感や光り方、調光調色の操作などを体験してください！サイズ感や光り方、調光調色の操作などを体験してください！

＼ グリーンフェア 2025 で体験してください ／

安心を見まもるあかり

顔識別機能で家族の帰宅を通知

CCAMERA AMERA × LIGHT  AI LIGHT  AI
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大光電機株式会社 横浜営業所 / TEL 045-474-1147 FAX 045-474-1148
〒222-0033 横浜市港北区新横浜3-2-6
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大光電機株式会社横浜営業所 / TEL 045-474-1147 FAX 045-474-1148

〒222-0033 横浜市港北区新横浜3-2-6

新アイテム追加でさらに使いやすく

対応製品が約2,400点にボリュームアップ



照
明

65

933



電
路
・
制
御
機
器

66

556

https://www.kawamura.co.jp/
本社/愛知県瀬戸市暁町3番86 〒489-8611

杉本電機産業株式会社

2025 年 5月 24 日（土）
GREEN FAIR2025　in 山梨

ホーム分電盤

カワムラだからできた圧倒的な施工性の向上！

スーパーコンポ盤

キュービクル

多摩営業所  TEL.090-6506-0193　　FAX.042-529-7361
承認：1629-000047

標準QP短納期対応
※LBS 受電はお任せください。

EV コンポα Mode3
EV コンポ  Mode3

6/3kW
Mode3

充電ケーブル付 の EV 充電器

がラインナップ追加

スリムでスタイリッシュなデザイン！
充電出力：6kW / 3kW から選択可能！

画期的な筐体デザイン

「wayEV」と連係可能※な
モデルをご用意

※ 別売のユニット追加時

簡易設計 /詳細設計

配電盤からキュービクルまで
簡易設計 /詳細設計できる！
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感震センサーユニット

テンパール工業株式会社 東京支店

安安全全ブブレレーーカカ １１個個用用
ススペペーーススボボッッククスス
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グリーンフェア２０２５
ｉｎ 山梨
2025年5月24日（土）開催日

動画はこちら

日東工業 ポータブル電源

住む人が「選ぶ」災害対策を実現

集合住宅の「一つの価値」

「簡単施工」で導入しやすい

住む人が「選ぶ」災害対策を実現

集合住宅の「一つの価値」

「簡単施工」で導入しやすい

ポータブル電源をつないで照明やコンセントが使える

分電盤取付タイプ
（単相3線専用）

コンセントタイプココンセンントタタイププ分電盤取分電盤取付付タイイプ

放電検出ユニット付ホーム分電盤 放電検出増設ユニット

新築用 既設用

放電検出ユニット付ホーム分電盤 放電検出増設ユニット

特設サイトの

ご案内

放電検出ユニット

火花放電を独自技術で検出し
電気火災の未然防止に貢献します
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絵本 電気工事士のおとうさん絵本 電気工事士のおとうさん

10歳の「ぼく」と、電気工事士の「おとうさん」。

「明るい暮らしを守る」ため引き継がれる

親子の絆の物語。

● 品名記号：CFB-1
● 標準価格：1,500円

●当表記の「標準価格」は弊社希望価格です。   ●本文の価格には消費税および地方税は含まれておりません。   ●価格・仕様などお断りなしに変更する場合もありますのでご了承ください。 

動画はこちら

「日東工業×株式会社ポプラ社」が作った電気の意味と大切さを伝える絵本。
町の安心・安全のために働くみなさまの想いをこの本を通して多くの方々にお伝えします。

絶賛発売中！！

QBSTA（QQSキュービクル図面作成システム）

キュービクルスタは、Web上で誰でも簡単に
キュービクルの作図ができるシステムです。

圧倒的な作図範囲とかんたんな選定で図面だけではなく、
アンカーボルト耐震計算書や換気量計算書も作成可能です。

QQSキュービクル図面作成システム

選定 作図

最短5分で
図面作成

LBS、
VCB受電
6面体対応

AI箱選定
LBS、

キュービクルスタはこちら
https://ntec.nito.co.jp/customq/index.html

動画はこちら
https://youtu.be/nRboZi2vVjQ 検索日東工業　キュービクルスタ

原設計
入手

見積
依頼従 来

見積
回答
受取

メーカでの
見積

作図
依頼 メーカでの作図 メーカでの製作発注 完成

完成

図面
受取

原設計
入手

見積
依頼QBSTA

見積
回答
受取

メーカでの
見積

QBSTAで
作図 メーカでの製作発注

早期図面受け取り！さらに作図待ちタイムロスも解消！

キュービクルスタを使えば
働き方が変わる！

202415多摩営業所 /（042）333-0871（代）
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多条敷設用角型FEP JIS C3653附属書3 電気設備技術基準解釈125条の自消性のある難燃性の管に相当
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FH-SBGP2B       小判穴ホルソー
BUT-SP3      マグネットアッター

センター磁石付きスライドボックス

特別価格71,000円

ボックス穴の開口はこれ！
お得な探知機セット！

替刃FH-BH3
（FH-BH3S）

5個セット価格15,000円

5個セット価格38,000円

小判穴ホルソー用替刃もお買い得！

SBG (100個)

替刃FH-BH4

TOR-CV1HS
特別価格12,500円

TOR-CV2HS
特別価格10,000円

FH-SBG-S          小判穴ホルソー
BUT-SP3 マグネットアッター

センター磁石付きスライドボックスSBG (100個)

特別価格64,000円

TOR-EE1HSE（絶縁体用皮むき器）
特別価格円 13,000円

TOR-1D6
特別価格2,400円

2025年度山梨県版

※価格は全て消費税は含まれておりません。

大好評！トリッパーCVシリーズ
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木木造造向向けけセセッットト ((SSBBOO))

特別価格30,000円

展示会限定！お見逃しなく！

スライドボックス (SBO)
スライドボックス2ヶ用(SBW-M)
ジョイントボール (MB-PB)

300個
30個

200個

屋内専用の小型ブレーカーボックス！エアコン等の増設に最適！

サイドボックスミニ
1回路用 MP-SM1
2回路用 MP-SM2
(30AF漏電遮断器又は安全ブレーカー)

5個セット特別価格！
MP-SM1(1個用) 4,000円

MP-SM2(２個用) 5,000円

木木造造向向けけセセッットト ((磁磁石石BBOOXX))

特別価格36,000円

スライドボックス (SBG)
スライドボックス2ヶ用(SBG-WM)
ジョイントボール (MB-PB)

300個
30個

200個

ボボッッククススセセッットトＡＡ

特別価格22,000円

SBO 300個 SBW-M 30個

ボボッッククススセセッットトＢＢ
SBG 300個 SBG-WM 30個

特別価格26,500円

価格は全て消費税は含まれておりません。

省令準耐火構造住宅におすすめ！

特特別別価価格格 1122,,000000円円//一一式式

セット内容

SBG-1F（1個用）40個
SBG-2F（2個用）5個
SBG-3F（3個用）1個
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シュリンクバックが進行し、
シースが縮み遮蔽層が露出した
危険な状態 屋内用 耐塩用

常温収縮形端末処理材は
横浜市電気設備工事施工
マニュアルに対策例として掲載

屋内用 耐塩用
38m㎡ T6PS-I-M-2-EM KANTO T6PS-B-

38-EM

60m㎡ T6PS-I-M-3-EM KANTO T6PS-B-
60-EM
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作業
楽々

750

脚立いらず

積み下ろし
楽々

持ち運び
楽々

東日本支店　TEL：03-5764-3222　FAX：03-5764-3171

アース棒
接地線

省施工 安心・安全

外壁廻りのトータル提案

リード端子 かしめタイプ
キャップ形リード端子 かしめタイプ 短尺型連結式アース棒

杉本電機産業株式会社 グリーンフェア2025

B14KA B14KAC B8J　φ7×750

電力メーターボックス　接地防水コンセント　　　 ジョイントボックス　　　　 　引込カバー

○○には色品番が入ります
色品番
ホワイト　　　　　 W
モダンブラック　　 MB
クラシックゴールド CG
プラチナシルバー　 PS
アイボリー　　　　 J
※アイボリーは引込カバーのみ

M 型
 MBM-○○
L 型
 MBL-○○

2 個口
 BCW-○○

1 連
 JB1-○○

3 連
 JB3-○○

小型　　 HGC-S○○
電力線用 HGC-D○○
通信用　 HGC-C○○

HPR

プルボックス 平蓋
プルボックス 防水カブセ

PP19BL PP19WL UW

皆様のお悩みを解決します

見て、触れて、ご検討頂けます。
日動電工ブースへ是非お立ち寄りください。

担当 
オススメ‼

発泡プレート
プルボックス ブラック

パイピタ 19 バインドロング黒・白
ウレタンウェーブ

切断した
アース棒

リード端子取付けと
接地線接続を同時に
行えるリード端子

切断したアース棒へ
リード端子取付けと
接地線接続を同時に
行えるリード端子

多種多様な機器を取付け可能！
製品を組み合わせて、サイズ変更可能

各 9 サイズ

ウレタンに差し込むだけ
壁面・天井面に使用可能

断熱材つめ部 支点

断熱材

つめ部

支点支点

壁面

天井面

2 系 統 の配 線・配 管が
可能。

断 熱 材を吹きつけても
埋もれない。

断
熱
材

天 井 部 分
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質量
10kg

ご注文品番
CA10

販売単位
1 1新製品

梱包数

ご注文品番
KCEH36TN

種類
36用

販売単位
20

標準価格(税抜)
290円20新製品

梱包数

● ボックス取付は金具本体にねじで直留めできます。
● 短いねじ(トラスタッピンねじ3.5×6)使用で、40mm幅の間仕切に深さ36mmのボックスを
　 取付けできます。
● 本体を折り取れば150mmの間柱間隔でも使用できます。

間仕切用固金具E型 本体のみ36用 タッピンねじタイプ 直ねじ留めタイプ

36

150

2.
5

200
1.6

φ4.5

φ4.5×8

KCEH36TN
付属ねじ
トラスタッピンねじ3.5×12（2個）
※40mm幅の間柱への取付けには
　短いねじ(トラスタッピンねじ3.5×6)を
　ご使用ください。

ペンチで折り取ることで
150mmの間仕切間隔でも
ご使用いただけます。

【Point】

！ 折り取り時は端面のバリで怪我をする
恐れがあるため、ご注意ください。

ボックス前面から
ねじ留めできます。

【Point】

150

CA10

・水が不要
 　埋め戻し後、土中の水分を吸収して硬化するため、水を準備する必要はありません。
・環境にやさしい
 　組成に有害な物質を含んでいないため、有害物質が水に溶け流れ出すことによる
 　付近の樹木や草花等の環境汚染はありません。
・施工時間短縮
 　混ぜる等の作業は要らず、まくだけで施工できます。そのまま埋め戻しください。
・経済性に優れる
 　接地極とカーボンアースのみで施工できるため、材料費・施工費の節減になります。

・一般接地工事（受変電設備等）
・避雷針用接地
・携帯基地局、放送アンテナ等の接地
・鉄塔及び設備機器の接地
・発電所の接地（メッシュ接地・帯状電極接地）
・送電鉄塔、配電柱の接地（耐雷型接地）

用途

POINT

規定通り接地極を打設、埋設した後、接地極が隠れるように全体にカーボンアース
を敷き詰めてください。その後、カーボンアースが飛散しないように土を静かに
被せ（10～15cm程）、埋め戻します。

75cm
以上

50cm

カーボン
アース

接地極
（裸銅線または

アース棒）

GL GL
埋め戻した土

接地線

最初に埋め戻した土

カーボンアース 接地極
（裸銅線またはアース棒）

アース棒施工後、アース棒の電極部分
を覆うように施工します。並列接地で
複数本敷設する場合も同様です。

アース棒に施工 埋設地線工法

■電線路及び電気機器の接地に用いるアースの接地抵抗の低減
を促進します。

CA10

・水が不要
 　埋め戻し後、土中の水分を吸収して硬化するため、水を準備する必要はありません。
・環境にやさしい
 　組成に有害な物質を含んでいないため、有害物質が水に溶け流れ出すことによる
 　付近の樹木や草花等の環境汚染はありません。
・施工時間短縮
 　混ぜる等の作業は要らず、まくだけで施工できます。そのまま埋め戻しください。
・経済性に優れる
 　接地極とカーボンアースのみで施工できるため、材料費・施工費の節減になります。

・一般接地工事（受変電設備等）
・避雷針用接地
・携帯基地局、放送アンテナ等の接地
・鉄塔及び設備機器の接地
・発電所の接地（メッシュ接地・帯状電極接地）
・送電鉄塔、配電柱の接地（耐雷型接地）
・電磁誘導障害防止用接地
・その他設備機器一般の接地

用途

SDS

POINT

規定通り接地極を打設、埋設した後、接地極が隠れるように全体にカーボンアース
を敷き詰めてください。その後、カーボンアースが飛散しないように土を静かに
被せ（10～15cm程）、埋め戻します。

75cm
以上

50cm

カーボン
アース

接地極
（裸銅線または

アース棒）

GL GL
埋め戻した土

接地線

最初に埋め戻した土

カーボンアース 接地極
（裸銅線またはアース棒）

※カーボンアースは約1ｍに10kg(1袋)使用します。

アース棒施工後、アース棒の電極部分
を覆うように施工します。並列接地で
複数本敷設する場合も同様です。

アース棒に施工 埋設地線工法

水いらずで施工費減の接地抵抗低減剤

CA10

・水が不要
 　埋め戻し後、土中の水分を吸収して硬化するため、水を準備する必要はありません。
・環境にやさしい
 　組成に有害な物質を含んでいないため、有害物質が水に溶け流れ出すことによる
 　付近の樹木や草花等の環境汚染はありません。
・施工時間短縮
 　混ぜる等の作業は要らず、まくだけで施工できます。そのまま埋め戻しください。
・経済性に優れる
 　接地極とカーボンアースのみで施工できるため、材料費・施工費の節減になります。

・一般接地工事（受変電設備等）
・避雷針用接地
・携帯基地局、放送アンテナ等の接地
・鉄塔及び設備機器の接地
・発電所の接地（メッシュ接地・帯状電極接地）
・送電鉄塔、配電柱の接地（耐雷型接地）
・電磁誘導障害防止用接地
・その他設備機器一般の接地

用途

POINT

組　成
ポルトランドセメント
炭酸カルシウム
カーボンブラック

約20％
約　8％

内　容
約72％

組成

規定通り接地極を打設、埋設した後、接地極が隠れるように全体にカーボンアース
を敷き詰めてください。その後、カーボンアースが飛散しないように土を静かに
被せ（10～15cm程）、埋め戻します。

カーボン
アース

接地極
（裸銅線または

アース棒）

GL

※カーボンアースは約1ｍに10kg(1袋)使用します。

アース棒施工後、アース棒の電極部分
を覆うように施工します。並列接地で
複数本敷設する場合も同様です。

アース棒に施工 埋設地線工法

CA10

・経済性に優れる
 　接地極とカーボンアースのみで施工できるため、材料費・施工費の節減になります。

・一般接地工事（受変電設備等）
・避雷針用接地
・携帯基地局、放送アンテナ等の接地
・鉄塔及び設備機器の接地
・発電所の接地（メッシュ接地・帯状電極接地）
・送電鉄塔、配電柱の接地（耐雷型接地）
・電磁誘導障害防止用接地
・その他設備機器一般の接地

用途

内　容
ポルトランドセメント
炭酸カルシウム
カーボンブラック

約20％
約　8％

比　率
約72％

組成

用　途
・一般接地工事（受変電設備等）
・避雷針用接地
・携帯基地局、放送アンテナ等の接地
・鉄塔及び設備機器の接地
・発電所の接地（メッシュ接地・帯状電極接地）
・送電鉄塔、配電柱の接地（耐雷型接地）
・電磁誘導障害防止用接地
・その他設備機器一般の接地

アース棒に施工
アース棒施工後、アース棒の電極部分を覆う
ように施工します。並列接地で複数本敷設
する場合も同様です。

埋設地線工法
規定通り接地極を打設、埋設した後、接地極が隠れるように全体にカーボンアース
を敷き詰めてください。その後、カーボンアースが飛散しないように土を静かに
被せ（10～15cm程）、埋め戻します。

●組成

POINT
・水が不要

埋め戻し後、土中の水分を吸収して固結するため、水を準備する必要はありません。

・環境にやさしい
組成に有害な物質を含んでいないため、有害物質が水に溶け流れ出すことによる
付近の樹木や草花等の環境汚染はありません。

・施工時間短縮
混ぜる等の作業は要らず、まくだけで施工できます。そのまま埋め戻しください。

・経済性に優れる
接地極とカーボンアースのみで施工できるため、材料費・施工費の節減になります。

施工動画

※カーボンアースは約1ｍに
　10kg(1袋)使用します。

CA10

カーボンアース
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〒101-0047 東京都千代田区内神田1丁目18番13番 （内神田中央ビル2階）
電話（03）5217-0911（代表）　FAX（03）5217-0920

〒532-0003 大阪市淀川区宮原4丁目1番14号 （住友生命新大阪北ビル9階）
電話（06）6391-7900（代表）　FAX（06）6391-7895

〒450-0002 名古屋市中村区名駅4丁目23番13号 （名古屋大同生命ビル11階）
電話（052）589-6360（代表）　FAX（052）589-6289

〒810-0004 福岡市中央区渡辺通3丁目6番11号 （福岡フコク生命ビル9階）
電話（092）761-1656（代表）　FAX（092）761-1657

〒983-0852 仙台市宮城野区榴岡4丁目6番1号 （東武仙台第1ビル2階）
電話（022）298-6153（代表）　FAX（022）298-6157

〒259-1146 神奈川県伊勢原市鈴川10番地
電話（0463）94-3721（代表）　FAX（0463）90-1293

〒400-0205 山梨県南アルプス市野牛島1845番地
電話（055）285-1211（代表）　FAX（055）285-4465

東 京 事 務 所

関 西 支 店

中 部 営 業 所

福 岡 営 業 所

東 北 営 業 所

本社・伊勢原工場

甲 府 工 場

豊富なラインナップでお客様のニーズにお応えします。

 冨士電線は、品質・性能・使い易さを追求し、

「いつでも・どこでも・なんでも」を合言葉にお客様に製品をお届けしています。

消防用ケーブルのプロに
お任せください

警報用ポリエチレン絶縁ケーブル 小勢力回路用耐熱電線 低圧耐火ケーブル

ＦＡ（Fuji Alarm） ＨＦＡ
（Heat resistant Fuji Alarm）

ＥＭ－ＳＨ－Ｃ
（ECO Material Special 

Heat-Resistant Conduit-pipe）
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〒101-0047 東京都千代田区内神田1丁目18番13番 （内神田中央ビル2階）
電話（03）5217-0911（代表）　FAX（03）5217-0920

〒532-0003 大阪市淀川区宮原4丁目1番14号 （住友生命新大阪北ビル9階）
電話（06）6391-7900（代表）　FAX（06）6391-7895

〒450-0002 名古屋市中村区名駅4丁目23番13号 （名古屋大同生命ビル11階）
電話（052）589-6360（代表）　FAX（052）589-6289

〒810-0004 福岡市中央区渡辺通3丁目6番11号 （福岡フコク生命ビル9階）
電話（092）761-1656（代表）　FAX（092）761-1657

〒983-0852 仙台市宮城野区榴岡4丁目6番1号 （東武仙台第1ビル2階）
電話（022）298-6153（代表）　FAX（022）298-6157

〒259-1146 神奈川県伊勢原市鈴川10番地
電話（0463）94-3721（代表）　FAX（0463）90-1293

〒400-0205 山梨県南アルプス市野牛島1845番地
電話（055）285-1211（代表）　FAX（055）285-4465

東 京 事 務 所

関 西 支 店

中 部 営 業 所

福 岡 営 業 所

東 北 営 業 所

本社・伊勢原工場

甲 府 工 場

豊富なラインナップでお客様のニーズにお応えします。

 冨士電線は、品質・性能・使い易さを追求し、

「いつでも・どこでも・なんでも」を合言葉にお客様に製品をお届けしています。

LANケーブルのプロに
お任せください

D-TPCC 6ATPCC 6A
23AWG × 8P23AWG × 4P

TPCC 6A - LAP
23AWG × 4P

オーグメンテッド カテゴリー6（Cat.6A） LAN用 ツイストペアケーブル シリーズ
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品種ラインナップ

仕様（代表サイズ）

ここのの他他ササイイズズババリリーーエエシショョンンあありりまますす。。

エエココケケーーブブルルもも新新登登場場!!!!

作業時間の短縮 ・ アース線のシース剥ぎ取り作業が不要
・ アース線が分離しやすく通線・配線が容易

省ロス ・ 絶縁線心やシースの切断、
皮ムキロスが低減

軽量 ・ CD管のサイズダウンが可能
・ 運搬の負担が軽減

曲げた形を維持できる

6ｋV-CVT

反発が小さいから
切断・皮むきが安全

盤内の狭い場所でも
配線作業がラクラク

 ６００Ｖ－ＣＶ・ＣＶＤ・ＣＶＴ・ＣＶＱ

 ＥＭ ６００Ｖ－ＣＥ・ＣＥＤ・ＣＥＴ・ＣＥＱ

 ６ｋＶ－ＣＶ・ＣＶＴ
 ＥＭ ６ｋＶ－ＣＥ・ＣＥＴ

600Vシリーズ

アース線のサイズダウンで
コンパクト・軽量

シースに緑ラインがあるため
識別が容易

アース線を限定することで
誤配線防止

施施工工ににややささししいい
ＹＹＡＡＺＺＡＡＫＫＩＩのの電電線線

是是非非おお試試しし下下ささいい！！

・クセ付けがしやすく、曲げた形を維持できる
・跳ね返りが小さく、安全に作業ができる
・施工性が向上し、作業時間を短縮できる
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テレビドアホン

JS-12E

カラー大画面&動画録画で、
しっかり防犯対策。

ＷＲ－１１

展示会限りのご奉仕価格!!

ぜひ、アイホンブースまで
お立ち寄りください!!
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展展示示会会
特特別別価価格格!

展展示示会会
特特別別価価格格!

展展示示会会特特別別大大特特価価! 展展示示会会特特別別大大特特価価!

2025年5月24日(土)開催

展展示示会会
特特別別価価格格!
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2025年5月24日(土)開催
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GREEN FAIR 2025 in 山梨
ワイヤレスカメラセット WC3A7ML、WC3A10ML、WC3A7M、WC3A10M

中継器

カメラ

モニター

増設カメラ

中継器対応で伝送距離延長できる
簡単接続の人気のカメラセット
中継器対応で伝送距離延長できる
簡単接続の人気のカメラセット

伝送距離の延長が可能で
防犯の死角を減らします。

既存のアナログカメラ配線をいかして
電源と映像を長距離安定伝送
既存のアナログカメラ配線をいかして
電源と映像を長距離安定伝送

見通し最大
300m

見通し最大
300m

中継器（別売）

中継器を使うと
カメラ映像の伝送距離
が延長できます。

WC3A-RP

障害物の回避
伝送距離の延長

ワンケーブルカメラシステム OC2-B2Z5P、OC2-D2Z5P、OC2-B2FP、OC2-D2FP

WC3A7MLWC3A10ML

WC3A7MWC3A10M

光音 と　 　で見守りサポート

7
インチ

モニター

10.1
インチ

モニター

7
インチ

モニター

10.1
インチ

モニター

GREEN FAIR 2025 in 山梨GREEN FAIR 2025 in 山梨

別売の増設カメラを
最大4台までモニター
に接続できます。

同軸ケーブルで電気も供給できるので、電源工事が
不要です。

最大4台まで
同時撮影
録画可能

WC3A-BCL WC3A-BC WC3A-DC

屋外用

センサーライト付

屋外用 屋外（内）用

センサーライト機能

電動バリフォーカルレンズ搭載

最大8台の映像を同時確認

遠隔から映像確認可能
レコーダーでカメラ設定可能

光学5倍ズーム

防じん防水IP66

PoC給電に対応

警報音発報、通話機能

NewNNNNNNNNNNN

micro
SD警告音

機能
通話
機能

光学5倍
ズーム

電動
バリフォーカルPoC

センサー
ライト

防じん
防水
IP66

防じん
防水
IP66

バッテリー
レス
タイプ

暗視
撮影

暗視
撮影

USB
外付け
ハードディスク

OC2-B2Z5P OC2-B2FP OC2-D2FPOC2-D2Z5P

※※

※※※※

※WC3A10ML、WC3A7MLのみの機能です。

※OC2-B2Z5P、OC2-D2Z5Pのみの機能です。

※※ ※※

光学5倍ズーム対応
電動バリフォーカルレンズ搭載モデル

手軽に使えるスタンダードモデル

ワンケーブルカメラ用
レコーダー

固定焦点カメラの
スタンダードモデル

電源工事
不要！

接続の
設定不要！

複雑な
配線不要！

※

※

アナログカメラからの置換えに最適！
OC2-R4P(2TB)

同軸ケーブル

OC2-B2Z5P 既存の
アナログカメラ配線が

使用可能

アナログ
カメラ

アナログレコーダー

アンテナの引込み
工事と一緒に施工

OC2-R4P(2TB)

新築住宅にも
導入可能！
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ネットワークカメラシステム TS5シリーズ

長距離伝送でも画質の劣化がないので大規模施設に最適！長距離伝送でも画質の劣化がないので大規模施設に最適！

デジタルレベルチェッカー LCV4A、VOPSL、LPB1457

受信レベルを映像で確認しながら測定
多彩な機能を搭載したフルスペック機
受信レベルを映像で確認しながら測定
多彩な機能を搭載したフルスペック機

ポータブルバッテリー TLB175TG、TLB330TG

安全性の高いリン酸鉄リチウムイオン
電池を採用した大容量バッテリー

スケジュール録画、モーション
検知録画にも対応

TS5-B2Z6APTS5-B5Z6AP

AI 検知搭載モデル

NewNNNNNNNNN

NewNNNNNNNNN

防じん防水
IP66光学6倍

ズーム
電動

バリフォーカル
赤外線照射距離
70m

防じん防水
IP66光学4倍

ズーム
電動

バリフォーカル
赤外線照射距離
50m

防じん防水
IP66光学4倍

ズーム
電動

バリフォーカル
赤外線照射距離
40m

防じん防水
IP66固定焦点 赤外線照射距離

30m
防じん防水
IP66固定焦点 赤外線照射距離

30m

AIを利用した6つの検知機能

電源用配線が不要なPoE対応 PoEハブで配線をまとめて長距離伝送
1本のケーブルで映像と電源を供給できるため、カメラ
の電源工事が不要です。

4K衛星放送を
映像と音声で確認

分かりやすい日本語表記

スマートフォンなどで遠隔
から操作可能

防災製品等推奨品マーク
認証取得

判定マーク

ファンクション機能

測定判定を一目で判断できる
判定マークを表示

一般社団法人 
防災安全協会より、
防災分野において
有益な活用が可能
で安全性、機能性、利便性に寄与する
製品として認証されました。

中継局や衛星の方向
を表示

PoEハブを使用すれば、複数のLANケーブルをまとめ
られ伝送距離を最長約100m伸ばすことが可能です。

録画容量が選べ、最大800万画素
の高画質で録画が可能。

TS5-R8Pフルハイビジョンカメラ

フルハイビジョンカメラ
フルハイビジョンカメラ

TS5-B5Z4P

LCV4A

フルハイビジョンカメラ

TS5-B2Z4P

TLB175TG TLB330TG

フルハイビジョンカメラ

TS5-D5Z4P TS5-D2Z4P TS5-B5FP TS5-B2FP TS5-D5FP TS5-D2FP

ラインクロス検知 行列検知
集まり検知 侵入検知
滞留検知 特定エリア侵入検知

光学4倍ズーム、
電動バリフォーカルレンズ搭載モデル 固定焦点カメラのスタンダードモデル

長時間の作業を可能
にするリチウムイオン
バッテリーパック

光測定を可能にする

専用ネットワーク
ビデオレコーダー

(2TB)(4TB)(6TB)(8TB)

サービス

機能名を
表示

ファンクション
ボタン

測定判定マーク

LBP1457

VOPSLVOPSL

光パワーメーター

560Wh 1056Wh

本体天面の「ユーザーガイド」
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空空清清脱脱臭臭除除湿湿器器

省省エエネネ！！ルルーームムエエアアココンン

ググリリーーンンフフェェアア三三菱菱商商品品オオススススメメ商商品品！！

ZXVシリーズ

美美空空間間
目目玉玉
商商品品

AXVシリーズ

1台で『除湿・空清・脱臭』の三刀流

時時間間、、おお部部屋屋のの空空気気のの状状況況にに合合わわせせてて快快適適空空間間

MJ-PHDV24WX 空空清清脱脱臭臭除除湿湿器器！！！！

大きさも正に3in1
季節ごとの出し入れ要らず
一年中この１台でO.K
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GG RR EE EE NN FF AA II RR 22 00 22 55

各種 、 も内容充実！

チャンネル用
スリーブワン

・
・スリムダクト
・エアコンパテ …

展示会だけの限定特価ご用意！

この機会に是非お立ち寄りください！
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ヒートポンプ式温水暖房

壁掛型遠赤外線暖房機

（土）INアイメッセ山梨

エネルギーを有効活⽤︕

2025年

お手入れカンタン!お掃除機能付エアコン

CCHHPP--3377AAZZ11
無線LANインターホンリモコンセット付き本体希望小売価格

87,780円(税抜79,800円)

1,125,300円(税抜1,023,000円)

UKB-EF472A(MP)

本体希望小売価格

519,200円(税抜472,000円)

希望小売価格

5月24日

CHK-C12B(W)

希望小売価格

エコキュートの導入または入替えで

補助金が受けられます。

ERB-HP60EF

544,500円（税抜495,000円）

専用リモコン

本体希望小売価格

38,500円（税抜35,000円）

CCSSHH--SSPP2222BBRR（（WW））

〈室外機〉COH-SP22BR

希望小売価格

336633,,000000円円（（税税抜抜333300,,000000円円））

6畳用
冷房時おもに

専用アプリで

遠隔操作可能！
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